
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor sĚrávŽ ma'etku _dne:24.04.2023
Název bodu jednání: .
Prodej pozemků v k. ú. Zdaboř a v k, ú Žežice Ředitelství silnic a dálnic ČR

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku_

Projednáno: v Radě města Příbram dne 03.04.2023, č. usn. 0332/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemků p. č. 330/12, p. č. 330/14, p. č. 330/15,

p. č. 330/30, vše v k. ú. Zdaboř, za celkovou cenu 58320000 Kča prodej pozemků p. č. 309/8,

p. č. 312/11, p. č. 313/13, p. č. 382/10, p. č. 382/13, p. č. 382/14, vše v k. ú. Žežice, za celkovou cenu

239376000 Kč, Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO: 65993390, se
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4.

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
24.04.2023.

Napsala: Bc. Petra Kramperova

Návrhy na usneseni:

ZM schvaluje — neschvaluje

prodej pozemků p. č. 330/12, p. č. 330/14, p. č. 330/15, p. č. 330/30, vše v k. ú. Zdaboř, za celkovou

kupní cenu 58320000 Kč a prodej pozemků p, č. 309/8, p. č. 312/11, p. č. 313/13, p. č. 382/10,
p. č. 382/13, p. č. 382/14, vše v k. ú. Žežice, za celkovou kupní cenu 239376000 Kč, Ředitelství

silnic a dálnic ČR, Státní příspěvková organizace, IČO: 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56,
140 00 Praha 4.

púvodová zpráva:
Zadatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci

546/56, 140 00 Praha 4, prostřednictvím svého zmocněnce společnosti Valbek, spol, s r, 0.,
IČO: 48266230.

Předmět:

Prodej pozemků p. č. p. č. 330/12 o výměře 200 m2 (orná půda/zemědělský půdní fond), p. č. 330/14

o výměře 285 m2 (ostatni plocha/ostatní komunikace), p. č. 330/15 o výměře 655 m2 (lesní
pozemek/pozemek určený k plnění funkci lesa), p. č. 330/30 o výměře 120 m2 (ostatní plocha/ostatní
komunikace), vše v k. ú. Zdaboř a prodej pozemků p. č. 309/8 o výměře 4795 m2 (lesní

pozemek/pozemek určený k plnění lesa), p. č. 312/11 o výměře 5 nn2 (ostatní plocha/ostatní
komunikace), p. č. 313/13 o výměře 25 m2 (trvalý travní porost/zemédélský půdní fond), p. č„ 382/10

o výměře 64 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p. č. 382/13 o výměře 133 m2 (lesní
pozemek/pozemek

určen;
k plnění funkcí lesa), p. č. 382/14 o výměře 189 rn2 (ostatni plocha/ostatní

komunikace), vše v k. ú. ežice.

Účel:
Pozemkyjsou potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat —

2. čásť', jejíž investorem je Reditelství silnic a dálnic ČR (dále jen „RSD“). Pro stavbu bylo
dne 10.01.2020. vydáno územní rozhodnutí č.j. MeUPB 116165/2019 a č.j. MeUPB
112275/2017/SUUPNr (v PM dne 04.11.2020).

Vtéto souvislostí ŘSD zaslalo městu Příbram návrh kupní smlouvy č. RSD—184491/2022—1

na pozemky vk. ú. Zdaboř, vněmž kupní cena za převod vlastnického práva na předmětných
pozemcích činí 58320000 Kč. Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 2744

ze dne 17.03.2022, vyhotoveného soudním znalcem Ing. arch. Jiřinou Bóhmovou. Podle tohoto

znaleckého posudku obvyklá cena předmětných nemovitostí činí 7290000 Kč (viz příloha č, 3).



Dále zaslali návrh kupní smlouvy č. RSD-188589/2022-1 na pozemky v k. ú. Žežice, v němž kupní
cena za převod vlastnického práva na předmětných pozemcích činí 239376000 Kč. Kupní cena byla
stanovena na základě znaleckého posudku č. 2790 ze dne 08.06.2022, vyhotoveného soudním

znalcem Ing. arch. Jiřinou Bóhmovou. Podle tohoto znaleckého posudku obvyklá cena předmětných
nemovitostí činí 299.220,00 Kč (viz příloha č. 4).

V souladu s ustanovením & 3b odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., liniového zákona, v platném znění, je

obvyklá cena předmětných nemovitostí v návrzích kupních smluv navýšena o koeficient 8 ve prospěch
města Příbram oproti ceně obsažené ve znaleckých posudcích.

Ing. arch. Jiřina Bóhmová dne 13.02.2023 prostřednictvím e—mailu sdělila, že od doby vypracování

znaleckých posudků se nevyskytly změny, které by zakiádaiy nutnost cenu v předmětných posudcích
aktualizovat.
Dne 29.03.2023 Ing. Julie Branda ze spoiečnosti Valbek, spol. s r. o. prostřednictvím e-mailu sdělila,
že trvají na cenách za předmětné pozemky tak, jak jsou uvedeny v návrzích kupních smluv.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny nás1edovně:
/ p, č. 330/12, p. č. 330/14 vše v k. ú. Zdaboř— tzv. plochy zemědělské (PZ)
./ p. č. 312/11, p. č. 313/13 a p. č. 382/14 vše v k. ú. Žežice — tzv. plochy zemědělské (PZ)
! p. č. 330/15 v k. ú. Zdaboř—tzv. plochy lesní — městské lesy — lesy zvláštního určení (ML)
! p. č. 330/30 v k. ú. Zdaboř— tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)
\/ p. č. 309/8, p. č. 382/10, p. č. 382/13, vše k. ú. Žežice —1zv. plochy lesní — městské lesy —

lesy zvláštního určení (ML)
Odbor souhlasí s prodejem předmětných pozemků. Uvedené pozemky jsou potřebné pro výstavbu

veřejně prospěšné stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat — 2. část“.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství :
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemků,

Vyjádření Městských lesů Příbram, s.r.o.:
Souhlasí s prodejem předmětných pozemků. Dále sdělují, že na lesních pozemcích, na kterých se
nachází vzrostlý lesní porost by měla proběhnout ještě před prodejem pozemků mimořádná těžba

a dřevní hmota by měla být zpracována Městskými lesy Příbram, s.r.o. Domluví se spověřenou
osobou ze společnosti Valbek, s.r.o.

Nabývací titul:

o p. č. 330/12 — souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, ze dne 22.06.2001,
0 p. č. 330/14 - souhlasné prohlášení o nabytí do vfastnictví dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, ze dne 21.03.2003.

0 p. č. 330/15 — vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb., dle návrhu ze dne 29.12.1992,

0 p. č. 330/30 — souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví dle zákona č, 172/1991 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, ze dne 21.03.2003

0 p. č. 309/8 — vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb., dle návrhu ze dne 13.12.1999,

0 p. č. 312/11 — vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb., dle návrhu ze dne 29.12.1992,

0 p. č. 313/13 — vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb., dle návrhu ze dne 13.12.1999,

0 p. č. 382/10 — vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb., dle návrhu ze dne 13.12.1999,

O p. č. 382113 - vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb., dle návrhu ze dne 13.12.1999,

0 p. č. 382/14 — vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb„ dle návrhu ze dne 13.12.1999.

U pozemku p. č. 330/30 v k. ú. Zdaboř jsou evidované věcná břemena pro společnost ČEZ

Distribuce, a.s.

_ Z,_



Dle sdělení 1. SčV, as., se na poptávaných pozemcích nenachází zařizení vprovozování nebo
servisování společnosti 1. SČV, as. ani vjejich ochranném pásmu.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram ode dne 09.11.2022
do 25.11.2022.

Komise pro realizaci majetku města ze dne 22.02.2023:

Doporučuje schválit prodej pozemků p. č. 330/12, p. č, 330/14, p. č. 330/15, p. č. 330/30, vše v k. ú.
Zdaboř, a pozemků p. č. 309/8, p. č. 312/11, p. č. 313/13, p. č. 382/10, p. č. 382/13, p. č. 382/14, vše
v k. ú. Žežice, žadateli.

OSM dále informuje, že dne 17.09.2018 Rada města Příbram usnesením č. 924/2018 udělila ŘSD
souhias s umístěním stavby „I/18 Příbram —jihovýchodní obchvat — 2. část“.
Souhlas se týkal i pozemků p. č. 312/11 a p, č. 313/13, oba v katastrálním území Žežice, které jsou
předmětem této žádosti.

Pozemky p. č. 330/14, p. č, 330/30, oba v k. &. Zdaboř jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce
města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož
zvláštní užívání se vybírá místní poplatek, ostatní předmětné pozemky v obecně závazné vyhlášce
uvedeny nejsou.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa
2) žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR
3) Kupnl smlouva č. RSD-184491/2022-1, včetně znaleckého posudku č. 2744
4) Kupní smlouva č. RSD-188589/2022-1, včetně znaleckého posudku č. 2790
5) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Městských lesů Příbram, sro.

6) e-maílove sdělení Ing. arch. Jiřiny Bóhmové prostřednictvím Ing. Julie Brandy ze dne 13.02.2023
7) e-mailové sdělení lng. Julie Brandy ze dne 29.03.2023

_ j _



\ ““““ / //

k., ú. Zdaboř

722/9 \/

u
'(

gw

ŠM
%. \JFH'Š „

\jj—Uw
,„ , €

“b
\W

(9

722/7

743/7
„

7:7.1/167330/27 <u)/.ť/[;\

%„HU/Vb

5/9 \

743/74

&

330/23

743/73 (
LEGENDA:v/astníctv/ pozemků

„; město Příbram
3

i

%

_ požadovaný pozemek

;: * %»



_ _ _ '- '
;,ťr' 0 '

. -
|

a v — . _ -_
f„fuz".řgěší'l-zé-ŠĚNJÍcíli?i-Ě%»J

_, _ , _
. _ ' _ ' ' . ' ": . ' t,“ =: ;? ;.wf—f'ěWš'Re

%).-*xe'f'gg'maí

. a— ' '
' "

_ „„ _'-,<._:*.;::.:€fi;-*<aý.'._v;.-
49341;&-;x,5;;q;5:;. **fššé'frf'

- —. „— 5m“ v.,.:safríl n.“ sraz,;
„—JĚ,'» ' *

“M“=tj—jí'ffn—fřó ' —
??:?qu * — .š'é'fšříší'f _ »ÍĚČ“*M/\Š;f ":'i' :" " ' “ "

,. < ,

LČR; “,"C-u 5.51,
„Měk __“ ._q: ' '

.;w ,-, '.,' _- 721; ;;.
_;er _._“„:(/5 _

_ w"„—_._',„ _ _. $,n_;r. j ..
.

“' .; .' l—„P'xA “ , UH, u “.S-"' „. „11591 :!::L- "„ - - 3535392 "_í'.;"' — , '
“,' —

_ „ .. .

\ahaýW-y'? “,;-* xi .)ííf—m _9_f;';_;>,“:_;2— „15.395 „. »)
"c:iž—(f-fxiíg.._l ar'“

_ *r“ "

u. && ::.—a', %? »; M—.='=ŽŠGX'—g *_*-:
;-'—;-&';-75.;7M\..“i,"1 řevu? " '

—"ž'.z'fn:.v
; „-

. =
_ q„ _ m „."-TJ.;J' ._ „&;-B...? 4-

&'$.. ;f'Vč v _ 5-3; 4-5;- ,< ._ „_

&;“ ___- .
-

ÝZĚŠFĚ— _ $%; ';314\5'.'-'TL;'„_
";—'$.iť'ÝÍT—Š' _

Up,..„čž;___?_,jw.—3„—z
_ „%;/7333 , : ., .A ;; .,

Říš
5.1, 45333; v“- "11 Říši? “' *“ ' »?1' ]“ vf“ 33 '

:""cl'ÍČJ—l'v'ólf. - ' ' '

15455!
_ ' „".-"í, “Š'Ú; „“;-, -_„ - -, „* .a.: 'L'„ \,.—55. :? „413% _\-;_'.'1,;,.- ' ' '

&;;va . . :„ ““S“.-Š: ... "
"% “““-L " :?"h zí. ' “ '-

('F*'*fívfiť$'r.f—"-Li- _ r-ěš'fzf- 2953!- * xii„ “'n- „:?—řasy ťia; f '
f—Z-ýžáťiífxe .

, W;; a f,! , .A" „
"'.;j'-"-7-=.<.=- wan „&= „ “$? *'i"-*Í""'=" '

z „_ _ _ ,:- _;_ „% „gg 1m; _..__. *wwáíí '_:—„'f„_t—,2»..' .'

„\;—"“ _
>.: _ _ 34133 _v____ _ “;; Q:; ;. . ..,-,(—

ESSŠČĚŠI *.' —.\'.' .

'

fn*'"36íiaw2ř3€gfi,?%? '
n'“ '-.'

; :Řjf ,;ĚŠŠ ŽS,
finiť—NÍ-šýnŠiri“J !““__žř;g$:f.€:;ať_vř' _ *“

' *-
";?ÍW.3$GĚ'Š?'É_L&.Í"-Žišř » r-,: .

_ _._ gažfe- -' 43555957 ". -— =
.

. X:, * '$? : ;!Í'Q. '$; ;; 5435 v
A ' .

'
_ : “&;—....Wg“ J „.*.-"“", .l' 1,- _ . ,

- “í
' ,* č.5. 'AÉrV—řu 355! 'n=.: „";5835 :“ *? _,- M

. . -
famiaefé'áv'zž i::f'

*

'i'fiíz'j-„usí-zšá - »'a: ,.;í'íí“ ,; ířtťisšg_
:., :'Í\ ;:;.Í "a":

&'

_

\
„?_v; ils: u \

„J!3
C

;]!

_

a'!
.?
ffi

“&$—„\ .

" _

. 'L ': u- i:. —.

' „

“»
hrrífcx

"*

- 'v-í'ašz'JJ'iWTm; _
/

. 53 v *“ 5,7 . ),: ". >."

4 "V

» .— \ <?
Ct:;fťt., “nm *“

\\

f/f!

„. * - ;: f.“ . %. \\.:
;;( VW? ; Měla, \\ ;
m

;; .. _ “\"-= _, .
\\—\

fv“ a'
k.- ššš'Wf ._ “ - *

- s'—w;—',.'* Š, :**-e" "Í'Éa
\ - .. r'

"3 .','. —, "'Íač- .-
_ ,: Á:

_ .q Q» ,;hhf,_-.- ,
„k *)

<. . —-
„víz? » „

:**,-š » —
_.__

. .,
„___ .., „, _. &. ._rm _,.__ '. '1._.' _ ip

'

Ž? v
„333125 %? .1 *_„g ,. :“ '

N,?\\
“x*“ 1- 115-3; " ": JÁ" .;“U' “

_ , \
\\___ ':;_v__.

.'_ “v
„_ "Ě

'“

„ \ _ _ --_»_
(\;—..:“ ,- — A „,

*:
__

' ' *
f_i;

'
551,5

'
“_

„
5
.

. _ _ _"_'l:ž:_z,“„
*

„' Ú?

* “
, - , _

:“šfšág'l—fÍ-j/ĚŽ '
;1:_. .;:

.? ',- ?"“ - ' '
-

„„ 7.. . . - . "F rtf? *
"*'-

_ ,: _ ».: . , . '
Zl 53 “"'A * "

' A;; “*

' if?
.-;.';z'ze,"1“'šsa$ . " _: . " ! *." ' " ž—- “

v ' '

.
._. ___-„_.1 .. _. —„_. '“

"“ ' „

' '

. .-- .. de ..
:; . __

=. .! „ .. ..

'
Í *,;uyizšš'ír' “Můa' „.

'
*-—.*;',r:./.*'*.:'5»'-' JR.. v .-:1» 31:1 „( —'__ , _ „ff _. v - Č“ "—

-—u:.'—_-.z—,-zžšff"'
Ma'rť'řť'řiíĚžífféVjřěsfasia "" “'&'?ťéfí ' JM: &&?th & , * » —



/

k. ú. Zvdaboř L
k. ú. Zežice

176/11

177/23

&

530/1

A
“\

131/3

\
181/4

%

\

156/16

%
186/75

\ LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
[:] města Příbram

_ požadované pozemky

.- (,; „



_ ___, „ . , _ .:;u , * " " * *
7

__ __ ___Y__,_,__ _ > > >. q,_.x' .„zmr ' _ _ _, -.,.-' „_ „, -.- . _. „+ .

['$th ,_ ,f_ , \ _ _. , , , 3 *
_ _1: r>;>,v_ _'—!€„_ ' >

_ - r...: =* 'vv-1; ' ,' “.avi-14.: ; "
_.: ír . ..".,"l' '“ “* 135.55 33953.. ' „; rý .+Ě" :?“„ýíg ?Sf Štf 'FJiJ'ÍW4 -,>. ___,.:- " " “1 '
“sivž' _,s'éimr; „

.:.-f,“S—ěŽ/e' :*?514'4_ŽŠ-“ššíšr “' .:r'fič 1__,-_;.»_._,___- ,av' .. :'ÍÉ'CÝ'V ?? "“ “„V—4+3? <=“— '.Š“š" 795. 5:7 *
___“ ___. “ggg _

_ __1,/ ;,___L._'_v=_1'_1*—__.____l...___Ě_____4Ý„___<j_-,_v_x_» ; ___, _ >.u__»__ _ ;_»____-_\,:'(_&_ .ďšýíýř'l-tůlíá' __,w„_'j;_:_;g__—,_._$ , , ,_ _;
gf., !_ * " , _/ !& >, = ___, __. >,— ; ' ' , ,> „, __.:=_f_._,_;,:—';—_g3igg4 343% vá, >
' ?, . —. .r, v 3,1? . ' v ', >,„;„'_„-_-._ +155“ 42? +2 — " "*=“

„;Í.:,>.>á r- - .. - , ' * > *. MM 56,35, .=? rý, . „“> ." f'.
š__________;____ _. __ ._ , _ .

__
**"ŽF' __-_\=___A,_-_r___.,: ._ ___; —

„)

_>_.,:.
_,

. ŽV" &__?;? "*
';“ . >“

\? ,.: cf: >—.,r.,_.', *
, > , „u > „.—

„"“—n...“ »,.. _,»_-. _. >.: ._ _ „_ 6,4; 5+,
- ., . . s- z.. .n! :

'
..,-)* * * " . ,: :_ __ __f , .. _ W ./» __ _ ,.. . . " : & ',- ,

ff z . ' * *
= ..: ' „ _

> '. g/„ffťi >
?!

»“ '
,/

.
,-

__ / _ .:. , *. +/ : V. __.___._„ » V..
_ _/ _ „,

__ .

% “,.-_, ,/í' ,-»,_. _“ >>"- '
, , '. ._-„,- ' ;, »" - .:l. =“, „* —_ L; : - “: .., „ď * Ž" _", ' “7—2 *f*-'? _—-—J.QĚ*;___ »; ';“ : :“. .. ;;.: , ' '

m..— _) '“ :“ '
Č 33—,__»___,__,__;,_______ _

. _; , _ , _ ř _ __ .
_ _ __

„ vw . ';“ >> >> —- ' * " '_; ' TÝČ, „já " fr. . „i " *> &*. 171-1 ,
,

;
\ "

!
A .

' " .. . m ' ggg, . _ _ .. ' > .,
"“.-, * —_—, ., iwlšza., - , . ff “cf ;: . ' *_ _ __ -> * „„ . _q..__— *

az; ./|,__*,'. ' > “$— *: , '
. _. „___ ,

'ki. ._ ______,__ _J a .
___

!. * *
. „*.'-11 " -x'/>Í'.. , ' "1.1 -

., ' .,
_y — . *

; _—/'/“i- : >" , ' “&*-\."lqg *“ ř ' ». „$“ =*"-',—I'"34 12,31 3“ '- "* ' Í ' 'a
ku.. ___, '„_ _, e “ ' > .“ "..,-„,* '., ._'

»; >
»; _- . _.

_ ,. _._._. _'_!,__,-A_x _. _ _ >
__ ___“ř! .

__
:

_; .
É.__'_Á_-fm___;___2 __:f; _

_ _
.

__ _

_ s;__ >_ „_
__ , >. A),; "“ n'. . _: „v - “__-„ '," '_ ; . '

m;: _ f= *
;, _, _ ,.;.-_ ., :. -'

.
C

,_r__„,:- _“;'
_ , r —

_

_ _ —

_ _ . V 11% , __; _ „;;-“ :._ “„ , _ __ 7
. *“

,--, “&&—df; “. ' '; —' '
',J_ _» _ '.:,.— _- _ ';?_1_'Š_',_f;._!

_ -..,.
_.__ „.

' *
__ *

_ <_, \ __ _M_____._)__,_?___
%— - - w.

,— ,. l. _ „___gw: _ .;:S, „_
__ __

, . “M;—

__„
: _, .

__ _, . _- 45,45;

.
_ _

“

„___q.„__j'_..gg__i_'fí.. . _ - . ..., J! ', '.—_—, '
; " " '

'lfafo'h'ulý

_
, ' '

„> _- , 7; '.f' . - t;;- " fun,:. „..f.,-*"; '-'.-?

"""—" '
, \ , , - >,:,-._,_.„ :r'-_'_/j<_("'__4) 47..__ ,_

.
._,_.,-_ :..1. ___.-_,-»'_,

.,
- _ : »— ;ří_..473-»:z'í?frf ,';x

.
_ _ .,

_ __ __
: -

_-
ťf'ůfiif' 7? e? _ 235.l.—_ ,; _M/ť. „5,1 _

_, . _7:-__ ,
_ _ __

_.zu',
'.f '_._',.,7','__'v ' _ _v.._4_-“;/ ,

453553. _ - . : wmv" / = =:__ __.„_._.___ _
_

_
; ,;: _ _; _, ,I, . _ .

...“ vxšíě ,
_ .

_) 4
,'l- '4_:'_ -

_ (.._ _' 73:1 ,

3332;— TŽ: kf..
'

_ . . *. ($; . :“! :
_.— _ _ „. , '

. > >. š! ' * '

_ », “izkuý, ' , _ > - - - 4/13,
. '

, Ly, “

V .. , '

: _ » ? ',; u
_ . _ ( - ,

> . ' , „ %$: , .; . „.s : „ .; a' " - „..“->. .. : ,' > > - '
x( *= igi ;3'h'_':- _ — ', - : , * _f'f '

.; „ '. € . - -, ): ,. „'a-"f ' — _ f; 1- - ,
\! __; „_ , vn_, ř.. ' '

_ .
. '

, , " . 'R

. < ' ' *? "u'; "» „*
' , ' *ň'“ \

, - _- , _ c.; -, _ _/ : ' , *. f
_ _ . . ? tg „, * "a '

' ' I'.- G“ . > ' r
i; „> 135. ' "'

'
*

_w—wg—d
%Šgž'í“

“19 t._ .„ -
-"—* ,; . . . ,? , . „ \ .. , ,.

,'.
, __ ._

.; _? "„ *f*“ 4 , .“:Jf ;m 4353 ' — “' '
<, ;— -. —- „.a , - —/—_ _ __ ,... „_ ;,>_._>._ __ - Háv“

\
! ogxff'v ť— '



k. ú. Žežice „

3,6)
?

3 7 6/5

k!

u/
*

382/75

1 I

382/8

3 73/24

382/9 s_r
Ala

)ď &)
3 72/ 72 6/7

€) ff A
| fb\ ,b'\
,b'\ 3 78/9

3 78/8

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
:| města Příbram

_ požadované pozemky

- & .r



» *\\> . 71—sz »— - v » , _
». _ _ 1,331 »» ;., _ » »_»— _ _ _ _
' -.__;x_t'._\ _ .. _' Ač : : z..;šg:

' * — »» _ . __ ___ __ _

. gtk
_ \

»
“. _:-

_
„agli ..?—";..- M-„Íšššfg

, _ . \. _ žlžři
W _

F4 .a; * =- »_ "? » - „Lu
" ') "É i——-_ „. - .“ .. . '"

' ' -- »' „:.í“ ' . h —"- *": ._
" \ _ .—

253 th“ ' . .ff“
"" '-' —» irš. »_ <ab- „".-“M““ ._,WÚFX »"řwť—"v' Íňšyř,.,t?ip ' \ '-_-'- “:**/h _á,»*,-_L'Ín»"'

' . _».._ 1.5.
' '!

!%; ";;qu
' :4-_ „___ m .. —_:»——e_»_»:e'W—egagzxswšgaz,;

: :.. cy ;“rr-;»!;-"_»=-. “»n;, „'

0'-4<š'.o=á\_s.“ . ' »; — » »;zín -' “'a—“ř-»M„-„,:x».. _ y? »»š *! » *! r'r *..»=1a»_iz—iaa;»saxw »

O . :::-<=;— _' " >)“ '4; """—=: *-—-'»_-3»'F-.- "* .-»_4*'“».»4—„;»—q'.,_,Ě1—» ..'*;)_tí;,.._'_,$t'=5 »;avš. .... --f»"'_'»_:,m'_"“.953_»“:'».

.W: ? .
" * — 7»;;ísszr;_$;».»-.,—..» 1.13! ' „\\/*; Jagg“ 3:2;

' m;), »

\Š.,\'\ »» 1x- ». »»;t =-—'.»-'--1::—s.;:“ '
» “m? —'» vs » „,a—„A »"'_5_„»4;!43'»,." _

») \n \“. rcl cpu. _\ _ \“,g—v—g- »» '.- , __ “__ __ . ;\—_._»„.-»._ „» » _

- V :- 'Šň" "Č' “Vš »fš—„řx „ », _Jyy gali" “
;

_
F:? 1 *5—233

' =": » » “v ' '_-"' »
'
„'íígvy, 54:7, »3. a';

... "ŠŠ' \; "ré *_*? - 4. “* " ? "ff“ :* 53,335“
“

_ »»" 51.537. *_Ž_' » 'i'Í " »

.. \ )*, , w C
3 ,':z— » \ _ 4.9"- - » *.„ .. ; A:; „_ __

» „»
l

_)

' » f- -— "-,. :; _
' ».

* * ' ' * . )-_'_' : .
*

..;- 0 ._».„.»„L\ Ímgáň; ,QA » _ . _ -» »_ - _ _? ' » _ ;;
—=»» „ »»g a _ *- 'ř) „ »,? > ,; .;; *4 mý. _ »:„- . ». A:. - '? má

.1\_ . ("> A
, E!; „* u _ „€ __ „ _.,- _ » »

“(n./""" a „"

“'" . * - \ »; c_n ' * c, »» “_ f . .“ .;: —; » “»" ..

. ' » »;
- » „ „,;—„ ' Í' ? avi;

__,_ v .. _ .:
—

%
ai; , il

1 " .
'

»
“ » „» »» -. (» » ., _» ;

<\:z__ r ._-_» ,. „353 %$?
..
_; »t-F—Lf _ -__ —

v
'

_'
* :

'
.:: i, “* ,“ aš > 'N ».

». _ *“„wíipa :**-m af?— &; . - Q ira - 355344; , '-

„4 »“ \
Š'? > »7' » am; „%!—»»; .» ígw

(!...—JL.
._, 314_qu \ ) * ' „ -

vak.;
* „5.33 _ '. _ . __ P.:;

"“.= » _. _. _ em; „a: ..a ::
» 31 _ ;» — L.:; L-í'f'f'f „::.

\\ ,.“ _ Aj.; . xt;
.. 35:1 .,

i;!íí-YV'Á
,' „&; *.,

W.„ ': _ “ „ - _4._ _.Šj. _ jf! .= EW?
-.. ». » : ' »»a 's.: , » ř _. »

.
' f., *j'ňm. ..

' » o —
A

, “h"“ AŽ" 3,31 .) '“ J! » TÉ

:" \ _ . . „, ), _. „ . _ „» :

* ' » » » » »" “ :. » »' '

,_ íl“'33“»q M; “ '» , _ „ »"— f',
„ ., . ,g; „a

» ' .
'“

\ )
\ “O _

“ : ,!y .; .
_ . lišil

\_ _ » 'A * » ; » _
Mu " „?- . _ _f?- jj;

_ . _ n.
. __ , <; _ . ] _x. „„

»: “Ý
' \ »

" Š '" * > tří "» »:É'ř'q/J

'X'-r
' '! » » ML- ,? *“ ,'? [. 'f»*',"„"»"»»

“- „:.
* : . Jí. ». ' *:“- „,./„“

_ 53,3 » » i'— , _ » x,y » „ „_ » __ _o„-» „- »»» , »J_

». “ — . ' » »
. . x . : „» _ „_ .

\"
*“ ' \"%»„__,»-_Q

\“ ' =. „
; Larhášáať! »

“Q .*"1 ;]“
' ,",

' "». '.»,'
' &' “u "- “fw." »“ » ' " 7 ." »

' » . fs.
' »:„u „ _ .. ' \; M:“ »»:M '

y _ & .nt' "* < _ ., 311%
“ „U: :

*_* *=. ,ng “*.—ir „» __in—„ \
. A “7+3 _ _»- . -

., _ »
3

.? vžil?
&' \ "'" “* ' * > ", ' 'Í „_ »

x
.

. .» ".“ _'»
' » Nj? . »r'. .

"4 *f* \-;._1_— “I'-

L' * *
.1 Í- - “»»-'a » \.u =";_ " „ Št; " ":?-" '-"'

7“ < ' . :_H “34-— t;“ _
' ) **H' „" ,

.! =.- » - v,; '
; _Aj- — „J" duff © \'_ B . , » _ ,. _, .

+,)
» »» „__-„:)...ggfwi. WA; » »» . ' * ..

; ..... . „»»-w,. 1— ., » w “» v \ ».» »» ,

» ' -— »» - " * “„-„»» .
' ? f' W 217 » I *. ».

' \“ ';.

, ,h .a .—-n „ "»» . . ;“ „_ -»

ť * .
.

Já
» " *

_
Mf ' " imf »Í :“ “3 _ ' V' liv? »hi'q

*" ",k „53:3
' i;“

» “"““ .a ',
„.

“ŠL— J—X _. .
»r'.: fi ÁřťEÍ—LK

" _. ..." „ :; -

L' ,: v \. “; __., grat )““Ey— *.'fV-( '_' _, ' » Á ;FI;»n:_.w-'-i- :. „_ ,", *. *
_.,

_! »v»._' , $!:
* _, __„*v_- ",Í » , .*_ (_ :-* '

. ,a _. „„a “(f" _
.. .

_ „»,/%$ Jb , . ,

. „»»/„y_n » -» __. . » _ -_-
„».—uf. » .. v ' » ;, „gv »»» . » »»»

,.“r— »" » LIM“ ' „
" ' »»“5' '

_.
' »'_» “fí-

"

. ".. _
' Jít“23 , . . »» »

* M'šfl' -_- : gf ,' _ “.

v ' * » „sš a;. ' gw;— » via )." ".;<" » ' JŠ" „;;-\ »

'“ »:
' ' “&'$—„** 3,55“ »' »»,- ,: ;f'ří' » :

" _! "' “,'/' "

._ „caw .» .; -» „„ » _, »» . » , _ »
_ „v _ a .W

f.! - ,N? (. ia“ -

91— ? '(;Š:
' v .) 45, ",I/" I,..

' „ »:
_.,ýr': „, ' W'f

. . , »“ » .. V

„ ;. *: W;? -* „» : mg."
- , “Í / -

_ .-—»-» , >,;— x 42-25 » _ f_fn: . »;r' _»» .» _».r „,v—_ r _
' ,

» . *
“ * “' ;: '; 'i'; ., .,“ , ._ ; . _ ,' _

' ',_ r,

. .- :, w) r www ! - »"- --= ! *) „i '» . '

_ »».. » — . „...; L, ,;: »',4_»;::„.i" , » / _.1. »; „» ». ,. » :? : f

;-
' „ ;; » fv.. r "

„&=-»:er
»»! »; x _» :» ,š * i

„» ' _-.» ' “..a-“'“ »v- f-'-.*'-.!?,»Í_'„— ,'-f'"„ "';-r- .“, *

"; „*“ _-.-—' ***.-="“
' “' * ŘJ ř'fdlfi )íó ;;“ 351 '!

' ů“
' “' ' .'(_v','-'v“

' '.— .„— ,- Vl: “fa '— » ;g
' Ir; ' 'Íí; ,' »:x' * 71! -.- . " ' ' '

fžš, .a F?? ' "A ' .g:- :Íňk—ťu—Íít . “»- 3; _ 'š _ g; __ _- »-__-.» -_» -» (. ». _

*, , »ŠŽ „aáičá'gx'f-éé: „
" »» ; ť'. „Íri

:? 3313113“ ' ;
“=* - '.- » "- _ » t- ».— " , ».

f_m;
»» _lgggmggůďnx .br _.v. . if(: , .? _

„' ",
»Í»
:" . ';!

»,x », » _b , .r ("-' _ _ .- 2.-

'
_ __ , _;

' _-_"-"'
"
u:: » . „ „_ . . „43,5 ». ,

' '.„h _. ,.) “___“ , _ , __ >)“ . :

“a' '„íW-M-ÍĚ .- _ š'gřpu
' &'$. „"" Mík“ ;»'1_.1'-»', ';., ,:ff »“ —_5»

—_,z»_, _ < »_.__ .:, *_41-__ ""$“ ._ ».u— ' .; ..“; “l_4_ ». '_ __ L 51.1 , _ '(
'

_: . f.„„ .
.

_.A.z__ _. ,.
'.- .»

“**CMWa-É'É
15.34: », — ?!:z “*'4' " :! ,at-“W -' ' : -— čkřůší »: »'-»-,»*

. ; _ „. -— ». »_ » „g
- ;;... -_ __ „..,—51, vf _; ; ;; (5,5 ;2_ . ;. _ ť-nr'- .:. ( _w'

__ „ ,“ :__-, f- » _._ _ 4— y; „. : _, » (_ . __stf-„g- . ._ —-_,_,= .; z !. . „)? ., - »

*Qa'pgť—„g-fkůe-v—a _ _ *.'—z.;; 253%..„5 Ufě: »»»—:!:? -. :* :? ., » .. ; Ši;
r_ Au

. .. _-—.—_.L'_:. -. — ' * ;.-*——'-. i" '- ' ' _ : '.tu'n'jl— -__— » . ' _,»._*::'_- _f— A '.:T' -.'_1-_ -: .

&* “&&-.g, _ Jé: __ „___ »3._'__.-,'5Al "Liší“- _ _ 77 533%? ;. » , 511575an
'
;;“2' »..: 5- ŽJŠĚ-

“ % '» »z'-;»L»__;__'_;. »“ ' „Í ";2'Í—Íi-f;



* “1 . .„ mw 977/21. .s
2%H%\ 5 7 , » »
[ŠÉTĚĚ] ŘEDiTELSTVÍ smmc A DÁLNiC ČR * ! fjwí/
WW

V Liberci dne: 2.12.2022

Naše č.j.: RSD-184491/2022-1, RSD-188589/2022-1 Město Příbram

Vyřizuje: Ing. Julie Branda Tyršova 108

e-maíl: julíe.branda©va|bek.cz 261 01 Příbram

Tel.: 487 070 476

mobil: 777 462 204

Věc: I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část

Zaslání návrhů kupních smluv:

- na pozemky parc. č. 330/12, parc. č. 330/14, parc. č. 330/15, parc. č. 330/30, v k.ú. Zdaboř
- na pozemky parc. č. 309/8, parc. č. 312/11, parc. č. 313/13, parc. č. 382/10, parc. č. 382/13,
parc. č. 382/14, v k.ú. Žežice

Vážení,

dovolujeme si Vás oslovit v zastoupení Ředitelství silnic a dálnic ČR, které je investorem veřejně prospěšné

stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část", a to v souvislosti s pozemky parc. č. 330/12, parc. č.
330/14, parc. č. 330/15, parc. č. 330/30, zapsanými na LV č. 10001 pro obec Příbram a k.ú. Zdaboř, a pozemky

parc. č. 309/8, parc. č. 312/11, parc. č. 313/13, parc. č. 382/10, parc. č. 382/13, parc. č. 382/14, zapsanými
na LV č. 10001 pro obec Příbram a k.ú. Žežice, jejichž jste výlučným vlastníkem.

Uvedené pozemky jsou potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat
— 2. část", pro kterou bylo dne dne 10.01.2020 vydáno územní rozhodnutí č.j. MeUPB 116165/2019 a
MeUPB/112275/2017/SÚÚP/Vr, které nabylo právní moci dne 04.11.2020.

Vzhledem ke shora uvedenému se na Vás dovolujeme obrátit se žádostí o uzavření kupních smluv na výše
uvedené pozemky v k.ú. Zdaboř a k.ú. Žežíce, které jsou nutné pro realizaci stavby.

V této souvislosti si Vám dovolujeme předat v počtu 3 vyhotovení návrh kupní smlouvy č. RSD-184491/2022—
1 na pozemky v k.ú. Zdaboř, v němž kupní cena za převod vlastnického práva na předmětných pozemcích činí

583 200,- Kč. Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 2744 ze dne 17.3.2022,
vyhotoveného soudním znalcem Ing. arch. Jiřinou Bóhmovou. Podle tohoto znaleckého posudku obvyklá
cena předmětných nemovitostí činí 72 900,— Kč.

Dále zasíláme ve 3 vyhotoveních návrh kupní smlouvy č. RSD-188589/2022—1 na pozemky v k.ú. Žežice,

v němž kupní cena za převod vlastnického práva na předmětných pozemcích činí 2 393 760,- Kč. Kupní cena

byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 2790 ze dne 8.6.2022, vyhotoveného soudním znalcem Ing.
arch. Jiřinou Bóhmovou. Podle tohoto znaleckého posudku obvyklá cena předmětných nemovitostí činí

299 220,- Kč.

V souladu s ustanovením 5 3b odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., liniového zákona, v platném znění (dále jen

„liniový zákon"), je obvyklá cena předmětných nemovitostív návrzích kupních smluv navýšena o koeficient 8

ve Váš prospěch oproti ceně obsažené ve znaleckém posudku.

Čerčanská 12 tel +420 954 901 111 IČO: 65993390
<

140 00 Praha 4 DIČ. 0265993390 O <
_ /| O / ]],/\n



Výše uvedené návrhy již byly zaslány elektronicky & vyvěšeny na úřední desce města Příbram dne 7.11.2022.
Prosíme o projednání návrhů v orgánech města.

Vpřípadě, že předmětné návrhy kupních smluv budete akceptovat, po Vašem podpisu prosím všechna
vyhotovení nám bezodkladně zašlete zpět k zajištění podpisu investora a vkladu práva do katastru
nemovitostí. Jedno kompletně podepsané vyhotovení od každé smlouvy Vám následně zašleme. Doručení
předložených návrhů kupních smluv ma' právní účinky i vůči všem případným právním nástupcům vlastníka
dotčených pozemků.

Po provedení vkladu vlastnického práva kupujícího Vám katastrální úřad zašle vyrozumění o provedeném
vkladu a kupní cenu Vám následně proplatíme v termínu uvedeném v kupní smlouvě.

NedojdeJi k uzavření dohody, jsme povinni Vás upozornit, že pro získání práva k potřebným pozemkům pro
veřejné prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury budeme nuceni dále postupovat v souladu s platnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 184/2006 Sb„ o vyvlastnění, v platném znění, ve spojení s Iiníovýmzákonem.

Zároveň Vás upozorňujeme, že v případě zahájení vyvlastňovacího řízení máte možnost předložit
vyvlastňovacímu úřadu vlastní znalecký posudek, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení uvědomění o
zahájení vyvlastňovacího řízení.

Dále si Vás dovolujeme požádat o sdělení, zda pozemky, které jsou nutné pro realizaci výše uvedené stavby,máte pronajaty nájemci. V tomto případě Vás žádáme i o zaslání kopie nájemní smlouvy.

Budete-Ii v dané věci požadovat osobní jednání či další vysvětlení, je možno se s námi telefonicky,
elektronicky či písemně spojit (kontaktní údaje: Julie Branda, mob.: 777462204, e-mail:
julíe.branda©valbek.cz), případně ve věcech technických se obracejte na pana Petra Kerhata, tel.:
607035832, e-mail: getr.kerhat©rsd.cz. Budou Vám poskytnuty doplňující informace, popřípadě sjednántermín osobní schůzky. Zároveň Vás žádáme o poskytnutí kontaktního telefonního čísla či e-mailové adresy,
abychom se s Vámi v případě nutnosti mohli spojit.

Děkujeme Vám za spolupráci a za brzkou odpověď.

S pozdravem

lng. Julie Branda

skupina inženýrských činností

Valbek, spol. s r.o.

Přílohy: 3x návrh kupnísmlouvy č.j. RSD>188589/2022-1 (k.úv Žežíce) '
3x návrh kupní smlouvy č.j. RSD-184491/2022-1 (k.ú. Zdaboř)
1x znalecký posudek č. 2744

1x znalecký posudek č. 2790

, 41 ,



Í ,'
'
\

[ A: neutra sm snuuc A nAuuc cn

Početlistů: 2

vyhotoveno ve 2 výt.
č.5.: RSD-21674/20221 Klasifikace: px

,

Plna moc

udělená podle ust. & 33, odst. 1, 2 písm. b) a odst. 3 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, jakož i podle ust. & 441 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zmocnitel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
ICO: 65993390
Sídlo: Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4
Správa Praha, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

zastoupená ředitelkou správy Ing. Iva Chalupová MBA

(dále jen zmocnitel )

zmocňuje touto listinou

Zmocněnce: \(albek, spol. s r.o.
ICO: 482 66 230
Sídlo: Vaňurova 505/17, Liberec 460 01

Zastoupen: Ing. Miroslavem Hanžlem, ředitelem společnosti

k zastupování s tímto rozsahem zástupčiho oprávnění:

Plná moc je udělena ke všem úkonům a jednáním při zajišťování majetkoprávní činnosti pro akci:

„I/ 18 Příbram — Jihovýchodní obchvat 2. část“

Valbek, spol. s r.o. je oprávněn zastupovat zmocnitele při jednáních a v řízeních před všemi

příslušnými správními orgány i fyzickými osobami.

Valbek, spol. s r.o. je oprávněn předkládat návrhy smluv (kupních, nájemních, smluv o zřízení věcných
břemen) fyzickým i právnickým osobám. Současně je oprávněn tyto smlouvy předkládat na katastrální
úřad s návrhem na vklad k zápisu do katastru nemovitostí.

Valbek, spol. s r.o. je oprávněn podávat žádosti o zahájení vyvlastňovacích řízení.

_ 4L „



; Valbek, sóól. s iw. je óprávněň UČÉIÍĚ Blnšúřňqc—wč v ůvedeném 'róřzsařříuýjíňé gsóbřě.
*“ i „_ V V 77

;l

\(
Valbek, spol, s r.o. je oprávněn podepisovat za zmocnitele ve věci „ 1/18 Příbram — Jihovýchodní j] obchvat 2. část“ průvodní dopisy. _Zmocněnec však gem' \! žádnírngůawgrávněnggmggge [godepísovat jakékoliv snllgyyy & návrhy na kaad.

Zmocněnec bere na vědomí, že není tento plnou mocí ográvněn zavazovat zmocnitele jakýmikolivzávazky s Qřímým Qeněžíg'm glněním nebo iinými finančními závazky.

V Praze, dne:
1 U _02_ 2022 V Liberci, dne:Za Zmocniteie:

Zmocněnec, který zastoupení v plném rozsahu

-

přijímá:

Reditelství silnic a dálnic ČR Valbek, spol. s r.o.
Ing. Iva Chalupová, MBA v;“ ;7_\ Ing. Miroslav Hanžlředite'ka

správy—

\ 17 :; ,



%ň—ĚLĚ
ŘEDITELSTVÍ smzc A mmm: ČR

Ing. Radek Mátl

_ generální ředitei
Reditelství silnic a dálnlc ČR

V Praze dne 25.112022

Vážený pane,

s účinností od 01.12.2022 Vás pověřujl řízením Správy Praha Ředitelství silnic a dálnic ČR.

Příslušné dokumenty budete podepisovat tak, že kVašemu podpisu bude připojen dodatek „pověřen
řízením".

s DOZdravem

-

;

Vážený pan
Gross Tomáš

lni.

Ph.D.

Převzal jsem a souhlaslm s výše uvedeným pověřenlm.

Převzal dne
/ . '

v k ,;

- M »



2

Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou města
IČO: 243132

na straně jedné (dále jen „prodávající")

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
IČO: 65993390, DIČ: czss993390
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena: Ing. Tomášem Grossem, Ph.D., pověřeným řízením Správy Praha
na základě pověřenígenerálního ředitele ŘSD ČR s účinností od 1. 12. 2022

na straně druhé (dále jen „kupující“)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dále zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní,
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU
č.j.: RSD-188589/2022-1

|.
1.1 Prodávajícíje výlučným vlastníkem pozemkových parcel č. 309/8 o výměře 4795 m2, 312/11 o
výměře 5 m2, 313/13 o výměře 25 m2, 382/10 o výměře 64 m2, 382/13 o výměře 133 m2, 382/14 o
výměře 189 m1, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Žežice a obec
Příbram v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Příbram.

12 Předmětem této smlouvy jsou výše popsané pozemkové parcely č. 309/8, č. 312/11, č. 313/13,
č. 382/10, č. 382/13, č. 382/14, v k. ú. Žežice se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a
povinnostmi (dále jen „Předmět smlouvy").

II.

2.1 Prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět smlouvy kupujícímu za kupní cenu
uvedenou v odst. 3.2. této smlouvy.

2.2 Kupující předmět převodu kupuje a přijímá do vlastnictví České republiky a příslušnosti
hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR pro zajištění veřejně prospěšné stavby: „I/18 Příbram,
jihovýchodní obchvat - 2. část", na kterou bylo dne 10.01.2020 pod č.j. MeUPB 116165/2019 a
MeUPB/l12275/2017/SÚÚP/Vr vydáno územní rozhodnutí, které nabylo právnímoci dne 04.11.2020.

' '
1

„ 4') ,



III.

3.1 Předmět převodu je popsán a ohodnocen ve znaleckém posudku č. 2790 ze dne 8.6.2022

vypracovaného soudním znalcem ing. arch. Jiřinou Bóhmovou, bytem Zákostelní 663/13, Praha 9. Dle

tohoto znaleckého posudku je kupní cena navržena ve výši 299 220,- Kč (slovy:

dvěstědevadesátdevěttísícdvěstědvacet korun českých).

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět smlouvy

kupujícímu, a to včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu ve výši

2 393 760; Kč

(slovy: dvami|iónytřistadevadesáttřítisícsedmsetšedesát korun českých). Tato cena vychází ze

znaleckého posudku dle odst. 3.1 s přihlédnutím k ust. 9 3b zákona č. 416/2009 Sb., ve znění

pozdějších předpisů.

3.3 Kupní cena se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že celou částku zaplatí kupující straně

prodávající na její účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne, kdy obdrží vyrozumění o

provedeném vkladu vlastnického práva k předmětu smlouvy do katastru nemovitostí ve prospěch

kupujícího.

IV.

4.1 Předmět smlouvy se prodává ve stavu, jak je popsán ve shora uvedeném znaleckém posudku.

Prodávající prohlašuje, že na něm neváznou žádné dluhy, břemena, vyjma těch, které jsou aktuálně

zapsá ny na LV a týkají se převáděných pozemků, zástavní práva a že neví o žádných vadách faktických

ani právních, na které by měl být kupující zvláště upozorněn, výjimkou také event. věcných břemen

vzniklých v době, kdy tyto nepodléhaly zápisům v nemovitostních evidencích, aniž by však prodávající

měl o existenci nějakých takových konkrétní povědomost. Smluvní strany se dohodly, že na kupujícího

nepřecházejí žádné dluhy, ani případný dluh zajištěný zástavním právem váznoucím na předmětu

smlouvy.

4.2 Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob s případnou

výjimkou dle 4.1 a že jej do doby nabytí vlastníctví kupujícím ani takto nezatíží. Prodávající dále

prthašuje, že na jeho majetek nejsou vedena žádná řízení, která by mohla ohrozit přechod
vlastnického práva na kupujícího.

4.3 Případné právní či jiné vady na předmětu smlouvy nevyplývající z článku 4.1 a 4.2 se považují za

podstatné porušení smlouvy, přičemž prodávající bere na vědomí, že kupující bude v takovém případě

uplatňovat svá práva podle ust. ?; 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

4.4 Kupující prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy a v tomto stavu jej s ujištěním

prodávajícího dle předchozích ustanovení této smlouvy bez výhrad přijímá.

V.

5.1 Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky

s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostív souladu s ust. 5 10 zák. č. 256/2013

Sb., katastrální zákon. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí

zajistí kupující, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený.

2



5.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu neprovede zápis

věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné úkony k odstranění překážek
pro zápis práva.

' VI.

;
6.1 Prodávající podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. 5 1765 zákona č. 89/2012 Sb., přebírá
nebezpečí změny okolností.

6.2 V souladu s ust. š 38 zák. č. 416/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, má prodávající právo na

vrácení převedených práv, pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu převodu do Slet od uzavření

smlouvy. Toto právo musí prodávající uplatnit písemně u kupujícího ve lhůtějednoho roku po uplynutí
pětileté lhůty. Převedená práva budou následně prodávajícímu vrácena po vrácení kupní ceny
kupujícím.

VII.

7.1 Prodávající bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou

povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro
tyto účely Ministerstvem vnitra.

Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu v případě, kdy kupující ponese v
souladu s uvedeným zákonem povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem 2 uvedeného zákona

vyplývajícími.

Uveřejněnítéto smiouvyjakož i anonymizací osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejněnív

registru smluv nepodléhají, zajistí kupující.

7.2 Smluvní strany se dohodly, Že za den uskutečněného zdanitelného plnění pro účely zákona č.
235/2004 Sb. je den doručení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu prodávajícímu o provedení
vkladu této smlouvy do KN, ve kterém je uveden den zápisu změny vlastnického práva.

VIII.

8.1 Prodávající prohlašuje, že záměr obce prodat předmět smlouvy byl v souladu s ust. š 39 zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, zveřejněn po dobu nejméně 15 dnů před

projednáním v orgánech obce na úřední desce obecního úřadu a že zastupitelstvo obce rozhodlo o
prodeji předmětu smlouvy usnesením č. ze dne

Toto ustanovení kupní smlouvy je doložkou ve smyslu 5 41 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění,
která potvrzuje splnění podmínek prodeje nemovitého majetku obce.

IX.

9.1 Kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom si ponechá prodávající a

kupující, zbývajícíjeden stejnopis je určen pro katastrální úřad.

9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich

pravé a svobodné vůle a Smluvním stranám nejsou známy žádné okoinosti bránící nakládání

s předmětem smlouvy. Na důkaz toho jí vlastnoručně podepisují.

3

— 4 ? ».



9.3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení shody
předpokladem pro uzavření této smlouvy.

9.4 Smluvní strany dále prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve
smyslu ust. & 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této smlouvy.

V dne V Praze dne

MěstoPnbram Ředitelství
řilnic a dálnic

ČR

Mgr. Jan Konvalinka "lg
Tczlmas'Grgssc Ph'PD' hstarosta poveren rlzemm pravy ra a

4



. 1. U v 0 D

1.1 Základní údaje

Předmětem znaleckého posuqu je ocenění pozemků p.č.309/8, p.č. 312/11,
p.č. 313/13, p.č. 382/10, p.č. 382/13 a p.č. 382/14 v k.ú. Zežice, obec. Příbram.

_ 1.2 Podklady pro zpracování posudku

, 1.21 Na výpisu z katastru nemovitosti LV 10001 pro obec Příbram a k.ú. Žežice,
vyhotoveném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram je zapsán
pozemek p.č. 313/13, označený jako trvalý travní porost, pozemky p.č. 312/11, p.č. 382/10 a p.č.
382/14, označené jako ostatní plocha, ostatní komunikace, a pozemky p.č. 309/8 a p.č. 382/13,'
označené jako lesní pozemek. Podle LV 10001 je jako vlastník předmětných pozemků zapsáno
Město Příbram, se sídlem Tyršova 108, Příbram.

. Na výpisu není zapsáno žádné omezeni vlastnických práv ani žádná jiná'
práva.

, Jako nabývací tituly je z — 211apsán vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb.'
pod čj. Z — 700033/1993 — 211„ čj. Z — 700068/1998 — 211, a čj. Z — 700005/2000 - 211,

.
1.2.2 Katastrální mapa;

Š 1.2.3 Zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
; infrastruktury, a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění;
1
' 1.2.4 Územní plán města Příbram ;
1

_! 1.2.5 Místníšetřeníprovedla zpracovatelka posudku 17.12.2021;

&'

I

1
I

I
- 4/1,



i
2. N A |. E 2

1 NEMOVITOST: Předmětem znaleckého posudkuje ocenění pozemků p.č.309/8, p.č. 312/11,
1 p.č. 313/13, p„č. 382/10, p.č. 382/133 .č. 382/14 vk.ú.Zežice obec Příbram

1 Adresa nemovitosti:
5 Popis Pozemky jsou využiványkzemědělským účelům, jsou určeny pro výstavbu
; řeložk komunikace |/18
Ž

_ .“ _ v „a _ „: „ „W. .- L ' M "
W? ,'! fx! , “xx -

? \ *_*! L __—<'

;;
LJ >/./ _ \_ \\

. \ -í.'
'

.v, '
„ šči

.=“ , 43: “
*fál *

ší ( f : f—snf,4;ršfwřř-;W
* ,/ *

5 f“
'

"('4 ervauáT'
| ,;„Č'jfřŘá šly“

Ví;—
_ _

?
_,

&;. “\„\\ _
)" +155

.s... ' ,"
'ď_\ _

*;
— » '

_ '
'
„LM. \. v_

. "\ "***dó“;
"“-
„'“-\.

4 / _ \..- , a- „ Icky
. x / “J." 1235 ! fL-o w fy%“ \ ._- : “*_*_ »4 ;;J * „: Na

j “'(—„\ _1 , ll
. „412

551ml“
y -

_.
.

; ly X \ // " Žkmř
ýŠ/'“/// 295%

\.___1 _ . \ 4! _ _

* / " (4357)
' ,? Vlouckach"

fwffw-ffď'ď'“ :
; \QT“"'

“ “*Jay € ; * _:= —. a v „a » ,
. .

S
5% ,- \\ me""eho kříž,

\
. „»

* ——_——_“—'"\
!

\„ “——\ f . I-Čsmázahrad? „ )L

1

—20 /



_ .šsa- . %? “\\—J __
—-

' .:
'

"\ ' \.,_ „$“" . . “N' -'
„_JAf'Ěšf-f-rpďž 8; %, ; . ' “an _ "

'; _ _ '
a __ .,— '*. ,\ 133

“
_alfa , Aš! „: _. C'Íf'„>\\'

uf'-
? A. - \“ .

'___' * . pu)! *? ,_'J- wi ,' 159!\ -_ ;“ „m..ágw %. " . .\ ./ “zz
.g; ; v „> ; „xm \ , ,f' .žá.. “ %$“

*"? “"—W
A ; „% Fod-—*' \ \\. ' ,_ , ' & “Cesi - \:ÍÍ“\„ :;;.=\ jv

““ : 900g *"
AŠ“Í_„

' f, ;;: ;“ !
' ' 'ř : “152.5"L ,'“'

Ě; *; .f' ' ' XÝ'QÉŠĚXA ŽŠ: iii, I *“ Aa '
_;„fřáŽŠ—řžl

. ,1' - \“ %““n „* . - . ; www&% - _ - - , :_Jgšw “PÍŠEÝfPÉÍÉÝQR'v—ž? *= wi ' ' .- :“
“%“LLJĚŠŠŠF. * az; ' _ &' _ \ .. " „\ 2435—5133?an &

" ' 7 ??? '"
551135555?<;1 gg _ **,-*_* "'A. 4%fšxzf'iúitš-Fašežf

: / . f.! “%$-ix;.:1škňaš Rám"* --—v' " 311 h— a. . . „__ f.vm:? . - ? „:.. “..:—..na“ '
. .:

,.
,:

__
.;

___
I.,

..

» __
„ ***.—;;.ť _

(L;-
'

_

")
__ >
“\\—7!

!|:
_

V

„ai ' '
55; _ „.g—*

1-'_ “©- _ , q_;\-_.__
- __,„3 -\.<\ „„ l „» - —. —/„\ f

3- 51.4
- , __; . .. „___ . .

u „a % „,.—.- Ř „ .. „_ \,453; 5.25.771 ! __;ÍEEFÍHMQ'á-w _ _
:: .. . . _ "\\. :„_._ &% “***—:wq ' „ "

;, ,
\

1/51!
x.;lýf.

\\
.“k-—.,_ “; kaši,; .— F:.ĚÝMÍĚ

$“; ' _ _ „,*—, .-.: „. \_\, .. \. 'n. „ „%É&' ._ !'i', .“ =: \ \. '- ĚÉŽXŽÉL 3"
$<; *“ katastrálníma-a

_
iwi

,
lla

.
v

»—

? 44 * “
309/8

_' —Ž/I \



„?
“&% Ě

312/11

, ,"yf-
"
f:

*

;—.
„.r-»“

\*o\ 4859/2 _;lžisí-jía:_""'Í»šěÍ=Í— Í *
_

;
'$)

'lý „jí, 5:3“ „*A *
», . '

*

.
. :? (5%0 ,

,;
“V Í?

“.; „& f'f
/

\

382/10

, — 21 »



'
TW - “Hz"*\"n.1"fí“v?ff'r.ř'mštát“ný $% Š' ' %„š—žaífw$

(37
7

É*&_jf__.___—5-I g„_“„\_'___/fž$m"gi=,ng
- 2/ *

_ 'N“ gg“mx“ ; 77
„39

' .a;(5 9 , '
*
“uz,

*
* *“

\'L 0 " .,
'

1
4869/3 “' * „

". *“ 1359/2 a “ „,'-„*

V
6:9 „' "\“—“;;"

>

o “
o : 'rl'w'Í—ř

„'

III:..

____(.':___'

'
Í, _ ';.:;__»—r„*. , wr

:. ' ! :.W: ww-Wwř '
- . *

Charakteristika obce Obec Příbram má 32 248 obyvate|,k,ú.2ežice není sídelní částíobce
Poloha nemovitosti Posuzované pozemky jsou situovány vmímě zvlněném terénu vseverníčásti

katastrálního území,. Pozemek p.č. 309/8vzápadni částikatastrálního územi. Lesní
porost je odtěžený. Ostatní pozemky jsou situovány na hranici honua lesního
porostu, porost náletový, křovinný, bez hodnoty. Podle územního pIánu obce jsouaozemk určen k užití ro doravníinfrastrukturu.

Věcná břemena Na LV není zapsáno žádné omezení věcným břemenem

'
43 »



*;

1
3. P 0 S U D E K

3.1 Odhad ceny porovnávacím způsobem

!

3.1.1 Metodika posudku

.
Cenou obvyklou se dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, rozumi

;
cena, která by byla dosažena při prodeji stejného nebo obdobného majetku nebo při poskytování stejné

. nebo obdobné služby vobvyklém obchodním styku vtuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují

; všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných

_;
okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího, ani vliv zvláštní obliby,

:. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumé'í napříkiad stav 1ísně prodávajícího: „ l
; nebo kupujícího, dusledky přírodních nebo jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména
* majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí

, zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

i Obě strany mají zájem na uskutečnění transakce.

.š Evropské sdružení odhadců (TEGoVA) používá definici velmi podobnou. Podle
ní je tržní hodnota finanční částka, kterou je možné získat prodejem majetku mezi dobrovolně a legálně

? jednajicim kupujícím a prodávajícím. Přitom obě strany mají zájem na uskutečnění transakce a nejsou
? ovlivněny jakýmkoli nátlakem nebo zvláštní motivací typu nekalé soutěže, ať už ze strany kupujícího

; nebo prodávajícího, a znají všechna relevantní fakta o předmětném majetku.

Š Sohledem na aktuální znění zákona 416/2009 Sb., o urychlení výstavby
; dopravní infrastruktury a s ohledem na aktuální znění zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění, budou

á oceňované pozemky hodnoceny cenou obvyklou, ale bez přihlédnutí kjejich stavebně—právnímu stavu
&; kdatu oceněni, tj. bez zohlednění skutečnosti, že kdatu ocenění bylo vydáno územní rozhodnutí

4
směřující k realizaci výstavby dopravní infrastruktury ve smyslu zák.č. 416/2009 Sb,

;1
Vsouladu s pokynem zadavatele bude pro odhad ceny obvyklé použita

Š metoda komparatian
j Komparativní metoda — vychází 2 porovnání předmětu ocenění se stejným
;1 nebo obdobným předmětem a cenou sjednanou při tomto prodeji. Při odhadu cen nemovitostí se
j' porovnávací způsob zpravidla musí aplikovat ve formě indexové, neboť v oblasti nemovitostí prakticky
J neexistuji 2 stejné nemovitosti, prodávané navíc za stejných podmínek a ve stejném období.

;

Matematicky lze postup komparativní metody znázornit takto:

;Í V=1/n* ZPiki, kde

Í Pi = realizovaná cena obdobného majetku,

; Ki : koeficient zohledňující rozdílnost porovnávaného majetku se vzorky,

"i n : počet porovnávaných předmětů.

2
! 3.1.2 Analýza trhu vmístě

í Analýza trhu vdaném místě a čase byla provedena šetřením voperátu
3 Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram Tímto šetřením byly získány
Í údaje o kupních smlouvách realizovaných vkatastrálních územích Příbram, Brod u Příbramě,

í
Jerusalem, Vysoká Pec, Bohutín, Tisová u Bohutína a Zdaboř v období 2019 — 2021. K porovnání byly

1;
' 2'1 __



1 1
% š

_ ze získaných údajů použity takové transakce, jejichž předmětem byly pozemky vkategorií'
„nestavební“ ve smyslu zák.č. 416/2009 Sb., v platném znění.

“_ Pro odhad ceny obvyklé bude použit vážený průměr ze zjištěných hodnot, jímž'“ bude eliminován vliv nestandardních podmínek vněkterých smlouvách (realizace majetkových“
podílů), Do porovnání nebyly vzaty v úvahu transakce, z nichž nebylo možné extrahovat jednotkovou: cenu porovnatelné parcely zdůvodu kombinace kultur bez rozlišení ceny ve smlouvě (stavební

.) pozemek, omá/trvalýtravníporost, neplodná půda, polnícesty, remízky) nebo existence staveb.
Kopie smluv jsou uloženy v archivu znalce.

_Iu-_m-
,“ ___—ll
. _l-__l1 _I-l__
_I-l__
___—ll
___—ll
_l-__I

: Cv : 57,42 Kč/m2

3.2.3 propočet ceny

p.č. výměra základní celkem
m2 cena

Kč/m2

. 309/8 4795 57,42 2753283 .

. 312/11 57,42 237.1 [
l 313/13 57.42 1151--
l 382/10 E- 57,42 3674.88 [
l 382/13 57,42 7636.86 .
. 382/14 57,42 1085233

:l_--299215-62
"__-Wl

_ 15“ ,



4. REKAPITULACÉ

Cena obvyklá pozemků vedených na LV10001 v k.ú. Žežice,
a posuzovaných v kategorii „nestavebnř', činí 57,42 Kč/mŽ, tj. ceikem

' 299 220; Kč„

&

š

' Ing. arch. Jiřina Bóhmov'

\ VPraze 8.6, 2022

Přílohy:
17V 10001

* Uzemníplán ;

Znalecká doložka:

Znalecký posudek jsem podala jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu
v Hradci Králové ze dne 26.4.1991 pod čj. 2202/90 Spr. pro základní obor ekonomika , odvětví
ceny a odhady nemovitostí, a pro základní obor stavebnictví.

Znalecký posudekje zapsán jako pol.č. 2790 ve znaleckém deníku.

_. Ingarch. Inna o mova

— zc ,



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující Stav evidovaný k datu 09 . 03 . 2022 J. 3: 55: 03

okres: CZOZOE Příbram Obeé: 539911 Příbram
aE , území : 796689 Žežice List vlastnictvi : 10001

V kat . území j sou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
íŽzašLn„;;any _óšřšížízšžší'

" _ _ ___ __ __ ___ __ _ " " _" ___“
_Idšňřlflkěmr_ ___ __1352931Vlastnické právo

Měs \:D. Příbram, Tyršava 108 , Příbram 1 , 2 61 01 Příbram 0024 3132

čÁsmčNý VÝPIS

Íegovššosč.;M.--
„_____... .. ___. ___ _ ______._____„..__ _ ________._. „__..„___.__.. .. _. __ ...____.. __ __ „ ___._.. _.___.____.....

Pozemky.

_, ___Íafilí. „__„KŽ'Z'ĚĚÉIEŠL,QSMR??Š?GÍEH.._________._ ?aěieaxxgáégá šgě$2_25?1_?my____,309/8 4795 lesní pozemek pozemek určený k
plnění funkci lesa

312/11 5 ostatní plocha ostatní
komuňikace

313/13 25 trvalý travní patos t z_emědělský půdní
fond

382/10 64 ospatní plocha ostatní
komunikace-

382/13 133 lesni pozamek. pozemek určený k
plnění“ funkcí lesa

352/14 189 ostatní plocha ostatní
komunikace

Vecna 'Eíššíšslouz říši_Jš'šššššěšřxěíňššíitššíÍÍT'šššnB:"šěšzgplsu____WW“___ *

VšĚáš'ĚššíšÉšEěšžHíÉš_šišxíícšííííššřE_Ížwššššíš_(žšěšfšě_šší\řš'š'ěšíšš._čň_děššEf “"Í_šéz__žáššš;_"" _

"Ešššíglšlýšfš'Eší'šř'šěíšššš"555;__Í'Ílšš_z'ššš_s'í"____________ ___—__________

\55537É_ÍŠEB_Z_ĚÉŠĚÉÍ______
___..„gmm___.__.__„.„ _..___. . _____._„._____.._,„_.___,_.-_._ ___... __ .._____.__._ _. __..__._„_._.__v

Číslo .ř—i zení Vztah )(
35525551 .na 113_2571; Ěapsanou ;, za;;;„;' 3an Bai šš—áíéěší

_ _ _ _ " _ '" ' " " ' _ ' ___,..„_____
zpň—7s/2q17—211 parcqla: 313/13

Parcela: 382/10

__ílššýšíščřTRUE?_á_Í5'Íňě__EEÉI;_išš]/_'Ížššůšíš___—_____"___—_"___________“___„___—__"_““__“

'"š'tina-

Vznik práva ze zákona zákon č . 172 /_1591 .'

POLVZ:33/1993 „2-7.00033/1993_211
Pro: Město Příbram, Tyršova 108 ; Příbram 1 , 26101 Rříbram RČ/lZČO: 00243132
“Vznik práva ze zákona zákon č . 172/1 991 .“

POLVZ:68/1998 z—vaoosB/lgge—zn
Pro : Město Příbram, Tyršova 1 os , Příbram 1, 2 61 01 Příbram RČ/IČO: 00243132

_Vzn'ik práva ze zákona zákon č. 172/1991 dle návrhu ze dne 13 . 12 . 1999 .

POLVZ.:5/2000 z—700005/2ooo—211
Pro .- Město Příbram, Tyršova "1 os , Příbram 1 , 2 6101 Příbram RČ/IČQ: 00243 132

——

_Vžfáh_Ěgn123523:lýÉIÍ_Ž)_Í1:jÍ1_e:-_ěíl_(oí5;1_č_ig_ýčhĚdĚŽJLĚJE _;ĚĚ5]__k _Šaí'čěígš;____
:;;..:.“::L:z:_.._x—.'" ::.—' .—-..—:;—.;. , ___—„mm:

_

____
__ňéTnbííž'šE-s'č'íjíačí'vš) 1533153315—GBHĚEfTSTE—Tšn_?zýíšíšh'ííaš_š"ífafč'íů'šéFEI." 'iš'žš'šř'ší_ňěšěív—íňššřš' "čia“

"'“ “"“—"' '"
Katastrální úřad p_x'o středočeský kraj, Katastrální“ pracoviště Příbram, kód: 211.

'$ crana l;



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný ]: datu 02.03.2022 13:55:03

Okres: 020_2013 Příbram Obec: 539911 Příbram
I<at..úz_emí: 796689 Žežice List vlastnictví: 10001

\! kalit. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné žaáě
,Pfí—ícela .. _ . _ Břišní. „ YŽWĚF€[?"27„313/13 52614 25

>okud je výměra bonitních dílůparcel menší než výměra paraely, zbytek parcely není bonitován

demovitosti jsou V územním abvodu, ve kterém “vykonává státní správu katastru. nemavi kostí ČR:
(atastrá'lní úřad pro Středočeský kraj, Katastršl-ní pracoviště Příbram, kód: 211,

thotovil ': _ _ vyhotoveno: 09. 03', 2022 14 :11:»3_2?eský úřad zeměměřický a katastrální — SCD
iyhotoveno dálkovým přístupem

*qdpis, razítko: Řízení PÚ: . . . . . . . , . . . . . . . . .

.
|

'““ ““ '
'.v'ešíívš &'$-?i *jíŠ—Bí'í' Íššěňňš'íířýšíšďífbě"]ří5?š'í?rýi?šiíššřš'š?š?B?"$š$ší\í?f7éííššřžš 'EĚEGVÍFBÉFĚ'TČŘ'“ ""“—'" " "' 'katastrální úřad gm Středočeský kraj', Katastzální pracoviště Riibťam, kód: 211.

strana 3
.
ž



r * _ . _ ._ - 'A „ . - if __'--_.'-_r 'i'-š 1%, y-Úim *? %
4 „MŠEÍ. laici \Úig. 3/3521., Č“ 55“w:. v_—, , „ z-n , arm" ,., __ Ě: .?Ja! 3:55., „;pr.*.3_Í;"Č*['t&.š'»„“_- -. “___-an»,;t- La,! _? „»»» » ,

.„x„m„-Ž*— ' i '
*“

_É— “15h .A. u „, “k „a' 53i \; „mm:317 „ 495,1 ___;3 » . _ Ě:'A “'Čf'rmmásumiv *? aÉ' ' “*

< w ._*wmv iu _

. WLĚWWW,ČERV !AÉQWŘYČ Evia“ „_ _ \ 4» ; mgííř—T"z'fmwg „_ -

.;
IF;? ': 't'ššXxx-f' '- _:. "V v ' " č 45—72 ,

.

ifýřr: ?— „%$—433.0 „QM— . . -;.„_f___ *
-_ ..

.. A Š' $ ...“—„„s-
„' \m ?. MÉW* * : , * *.;a—sxďlo & , 1

\

_;áýviůhgšlj

%

.w- \
__Ě ,

!
.

'i:1€-',já ; \ * %
\ _

\=**% . my a
f 5?*?

Kay $$$
: ššžjšlrl 1:3,

*
.. ,“

_; ' 77

s.. =.: N
_ ,

'?"ÍÍJ Qi
,

.
__

»

ŘŠ
"*

_ „ ,v; >

\ Q:.. Ú 4“
,

f

' ***— “ ÁR

a_i .? .

ID

1

*- 24 ,



Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou města

IČO: 243132

na straně jedné (dále jen „prodávající")

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

IČO: 65993390, DIČ: c265993390
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle

zastoupena: Ing. Tomášem Grossem, Ph.D., pověřeným řízením Správy Praha

na základě pověřenígenerálního ředitele ŘSD ČR s účinností od 1. 12. 2022

na straně druhé (dále jen „kupující“)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dále zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 416/2009 Sb., o urychiení výstavby dopravní,

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších

předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU
č.j.: RSD-lBM91/2022-1

|.

1.1 Prodávající je výlučným vlastníkem pozemkových parcel č. 330/12 o výměře 200 m2, 330/14 o

výměře 285 m1, 330/15 o výměře 655 m2, 330/30 o výměře 120 m2, které jsou zapsané na listu

vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Zdaboř a obec Příbram v katastru nemovitostí vedeném

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

1.2 Předmětem této smlouvy jsou výše popsané pozemkové parcely č. 330/12, č. 330/14, č. 330/15,
č. 330/30, v k. ú. Zdaboř se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi (dále jen „předmět

smlouvy").

II.

2.1 Prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět smlouvy kupujícímu za kupní cenu

uvedenou v odst. 3.2. této smlouvy.

2.2 Kupující předmět převodu kupuje a přijímá do vlastnictví České republiky a příslušnosti

hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR pro zajištění veřejně prospěšné stavby: „I/18 Příbram,

jihovýchodní obchvat - 2. část", na kterou bylo dne 10.01.2020 pod č.j. MeUPB 116165/2019 a

MeUPB/112275/2017/SÚÚP/Vr vydáno územní rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 04.11.2020.

1

,

_ 5-0 ,



III.

3.1 Předmět převodu je popsán a ohodnocen ve znaleckém posudku č. 2744 ze dne 17.3.2022
vypracovaného soudním znalcem Ing. arch. Jiřinou Bóhmovou, bytem Zákostelní 663/13, Praha 9. Dle
tohoto znaleckého posudku je kupní cena navržena ve výši 72 900; Kč (slovy:
sedmdesátdvatisícdevětset korun českých) a skládá se z ceny za pozemky ve výši 72 349,2; Kč a z ceny
za porosty ve výši 550,8,- Kč.

3.2 Smluvnístrany se dohodly, že prodávajícítouto smlouvou prodává a odevzdává předmět smlouvy
kupujícímu, a to včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu ve výši

583 200,- Kč

(slovy: pětsetosmdesáttřítisícdvěstě korun českých). Tato cena vychází ze znaleckého posudku dle
odst. 3.1 s přihlédnutím k ust. 5 3b zákona č. 416/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Kupní cena se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že celou částku zaplatí kupující straně
prodávající na její účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne, kdy obdrží vyrozumění o
provedeném vkladu vlastnického práva k předmětu smlouvy do katastru nemovitostí ve prospěch
kupujícího.

IV.

4.1 Předmět smlouvy se prodává ve stavu, jak je popsán ve shora uvedeném znaleckém posudku.
Prodávající prohlašuje, že na něm neváznou žádné dluhy, břemena, vyjma těch, které jsou aktuálně
zapsány na LV a týkají se převáděných pozemků, zástavní práva a že neví o žádných vadách faktických
ani právních, na které by měl být kupující zvláště upozorněn, výjimkou také event. věcných břemen
vzniklých v době, kdy tyto nepodléhaly zápisům v nemovitostních evidencích, aniž by však prodávající
měl o existenci nějakých takových konkrétní povědomost. Smluvní strany se dohodly, že na kupujícího
nepřecházejí žádné dluhy, ani případný dluh zajištěný zástavním právem váznoucím na předmětu
smlouvy.

4.2 Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob s případnou
výjimkou dle 4.1 a že jej do doby nabytí vlastnictví kupujícím ani takto nezatíží. Prodávající dále
prohlašuje, že na jeho majetek nejsou vedena žádná řízení, které by mohla ohrozit přechod
viastnického práva na kupujícího.

4.3 Případné právní či jiné vady na předmětu smlouvy nevyplývající z článku 4.1 a 4.2 se považují za
podstatné porušenísmlouvy, přičemž prodávající bere na vědomí, že kupující bude v takovém případě
uplatňovat svá práva podle ust. 9 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

4.4 Kupující prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy a v tomto stavu jej s ujištěním
prodávajícího dle předchozích ustanovení této smlouvy bez výhrad přijímá.

V.

5.1 Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinností, nebezpečí a užitky
s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostív souladu s ust. š 10 zák. č. 256/2013
Sb., katastrální zákon. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí
zajistí kupující, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený.

2

— 67 _



|

5.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad zjakéhokoliv důvodu neprovede zápis

věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné úkony k odstranění překážek

pro zápis práva.

VI.

6.1 Prodávající podpisem této smiouvy na sebe ve smyslu ust. & 1765 zákona č. 89/2012 Sb., přebírá

nebezpečí změny okolností.

6.2 V souladu s ust. & 3a zák. č. 416/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, má prodávající právo na
vrácení převedených práv, pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu převodu do Slet od uzavření

smlouvy. Toto právo musí prodávající uplatnit písemně u kupujícího ve lhůtějednoho roku po uplynutí

pětileté lhůty. Převedená práva budou následně prodávajícímu vrácena po vrácení kupní ceny

kupujícím.

VII.

7.1 Prodávající bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou

povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro

tyto účely Ministerstvem vnitra.

Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu v případě, kdy kupující ponese v

souladu s uvedeným zákonem povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem 2 uvedeného zákona

vypiývajícími.

Uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v

registru smluv nepodléhají, zajistí kupující.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že za den uskutečněného zdanitelného plnění pro účely zákona č.

235/2004 Sb. je den doručení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu prodávajícímu o provedení

vkladu této smlouvy do KN, ve kterém je uveden den zápisu změny vlastnického práva.

VIII.

8.1 Prodávající prohlašuje, že záměr obce prodat předmět smlouvy byl v souladu s ust. š 39 zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, zveřejněn po dobu nejméně 15 dnů před

projednáním v orgánech obce na úřední desce obecního úřadu a že zastupitelstvo obce rozhodlo o

prodeji předmětu smlouvy usnesením č. ze dne

Toto ustanovení kupní smlouvyje doložkou ve smyslu 5 41 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění,
která potvrzuje splnění podmínek prodeje nemovitého majetku obce.

IX.

9.1 Kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom sí ponechá prodávající a

kupující, zbývajícíjeden stejnopis je určen pro katastrální úřad.

9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dlejejich

pravé a svobodné vůle a smluvním stranám nejsou známy žádné okolnosti bránící nakládání

s předmětem smlouvy. Na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

9.3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení shody

předpokladem pro uzavření této smlouvy.

3

„52 _



9.4 Smluvní strany dále prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve
smyslu ust. 9 2132 a násl. zák. č, 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této smlouvy.

V dne V Praze dne

Mestopnbram Ředitelství silnic a dálnic ČR
Mgr. Jan Konvalinka Ing. Tomáš Gross, Ph.D.

starosta poveren rizenlm Spravy Praha

4

_ Jó ,



gf ZNALECKÝ POSUDEK č.2744
t o ceně nemovitosti — pozemků

vedených na LV 10001
v k.ú. Zdaboř (obec Příbram )
(vlastník Město Příbram )

OBJEDNATEL OCENĚNÍ: Reditelství silnic a dálnic
Na Pankráci 56, Praha 4

ZHOTOVITEL OCENĚNÍ: in - .arch.Jířina Bóhmová
Praha 9, Zákostelní 663/13, Praha 9
Znalecký posudek obsahuje 12 stran vč. obálky apříloha
předává se ve dvou v hotoveních.

17. března 2022

— 31 »

gf ZNALECKÝ POSUDEK č.2744
t o ceně nemovitosti — pozemků

vedených na LV 10001
v k.ú. Zdaboř (obec Příbram )
(vlastník Město Příbram )

OBJEDNATEL OCENĚNÍ: Reditelství silnic a dálnic
Na Pankráci 56, Praha 4

ZHOTOVITEL OCENĚNÍ: in - .arch.Jířina Bóhmová
Praha 9, Zákostelní 663/13, Praha 9
Znalecký posudek obsahuje 12 stran vč. obálky apříloha
předává se ve dvou v hotoveních.

17. března 2022

— 31 »

gf ZNALECKÝ POSUDEK č.2744
t o ceně nemovitosti — pozemků

vedených na LV 10001
v k.ú. Zdaboř (obec Příbram )
(vlastník Město Příbram )

OBJEDNATEL OCENĚNÍ: Reditelství silnic a dálnic
Na Pankráci 56, Praha 4

ZHOTOVITEL OCENĚNÍ: in- .arch.Jířina Bóhmová
Praha 9, Zákostelní 663/13, Praha 9
Znalecký posudek obsahuje 12 stran vč. obálky apříloha
předává se ve dvou v hotoveních.

17. března 2022

— 31 »



h

Í , 1. Ú V 0 D

i ' , 1.1 Základní údaje

;
'

, Předmětem znaleckého posudku je ocenění pozemků p.č. 330/12, p.č.
; 5 '

330/14, p.Č„ 330/15 a p.č. 330/30 v k.ú. Zdaboř , obec. Příbram.

' '
1.2 Podklady pro zpracování posudku

„ 1.2.1 Na výpisu z katastru nemovitostí LV 10001 pro obec Příbram a k.ú. Zdaboř,

__ vyhotoveném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram je zapsán
< : pozemek p.č. 330/12 , označený jako orná půda, & pozemky p.č. 330/14 a p.č. 330/30, označené jako' '

ostatní plocha, ostatní komunikace, a pozemek p.č. 330/15, označený jako lesní pozemek. Podle LV
10001 je jako vlastní předmětných pozemků zapsáno Město Příbram, se sídlem Tyršova 108,

_ Příbram (IC 00243132).
_ Na výpisu jspu zapsána omezení vlastnických práv věcným břemenem na

pozemku p.č. 1330/30 ve prospěch CZE Dístribuce,a.s. evidované pod čj. V —4222/2014 — 211 a

; čj. V — 3997/2012 — 211 a čj. V — 655/2021/211. Na LV nejsou vedena žádná jiná práva.
Jako nabývací titul je zapsán vznik práva ze zákona č. 172/1994 Sb.

evidované pod čj. Z - 600050/1993 — 211 a souhlasná prohlášení o nabytí do vlastnictví evidované
: pod čj. Z — 4286/2001 — 211 a čj. Z — 3668/2003 — 211.

1.2.2 Katastrální mapa;

1.2.3 Zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury, a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění;

1.2.4 Územní plán města Příbram ;

1.2.5 Místníšetřeníprovedla zpracovatelka posudku 17.12.2021;

- 35“ _



2. N Á L E Z

v
NEMOVITOSTZ Předmětem znaleckého posudku je ocenění pozemků p.č. 330/12, p.č. 330/14,

'
.č.330/15ap.č. 330/30 vk.ú.Zdaboř,obec Příbram

Adresa nemovitosti: Příbram - Zdaboř

-." Popis Pozemkyjsou využíványkzemědělským účelům,jsou součástihonu,pozemek

Í p.č. 330/31 tvoříokraj stávající polnícesty.Pozemkyjsou určeny pro

i 'stavbu řeložk komunikace 1/18
5“ ktastráin1'ú;emí “* _! _“
; “A „„/(' _ “;;/'

„>
'a
;' ' “JN Aql_.""\ / f ('$/Š

, .
'$1'

\\Šě; .,r : 4g__ _ .. „237%-
*t laně;

_ . _— \ g ___-gg “.
>

5 77 'a 00\ J, , \"x'l [*“—'$
.? .lí \ “'( „„ ,;,š | ,. ,...

Fu“
““$/ai?

; „ ,* .. A I , „,*-$% ' »! „
; Flď'f/i

v „ „ m;“ „a \— — ; 43 „"—„y; ,. :„9
? %; PŠ “(.-„ * a'LŠv—š, \ $ ŠŘÍŘÝQ- © „„ M$ x&aw* Ž » 232W 1. “"“; Ši; být“ \f'Ý „
„ *Jay , *,J „» . *= \:34 „*=—%
"; _,Ětť

y „* \“; 7,1? .; *_M "?7. “;“/— "__
.“ .: .

. _. .er ;, *, ?:_"\'w)\gv \: '—. _.-.

;“ _ JL &.4; „& .
“($-"“

Leif
“* T :*a -' AM „<

'; '. \ r 4x. áťrjxfg
1 4/ ' : a má ; " p!
! . 1

w '. \ .=
'

. 0—5

? ' . \ “' .Mfíg
, _
Í , "?"“ wng- : ' . _

W“ ?— wa . = =>

%mm * *
%$“ „* '> &“ , .Fod'" .:;"th-fáičíng' ,“ „q ; café,.
= **:Qggzšřfř'i i:,

_ = , mm u;1'“. \ ", v
\ šg„,„ ff \

1 * ' i j <*";!Í““'„-?_,íf"'-'_
! -' .r“ ; '
í , ' '

_“ 413115? ;,

1
katastrální mapa

E
1
!,

"
—3(, _



if, JŠ )]1 av \\"
;; . „4:5

'
1

? “x ' %“ ŠÉA

"
Šý Í *

“_
_ .zžfišě

3. ?i'- ; ,
€* *.—_'" .

rů
? ;? x:

.

..
5 330/12 330/14

šéf 451115 V :
i.i- _ _

'
.

= 054,3

""-; ' '
„ 313/14

-T_- Í ., ,y? =

.f-Í SŠ,;- 1
' '5' (.

'
||

330/13
“%

.
,

38311

:? .,;
É:—

IQ:
“ 4,

' '
330/20 %.

* 330/15 330/30
Ef“ ' onofoto oblasti

f

?
i 1
i ii 1
!
|
1 _ 3? „_ H



__“ “*:ší'f'Ě '
.; „__

“ :_r,„

*
“ '“

= »:lšřšýři'í
,

' "*_*W'Íwz.„ '

> »- ěřzrw'š-f'

\

]
_

'
u:?w'

\ \ i

3:7.

|

1 D" '

„ „a: .,
*

'
“f

: \
*

1 ;),:„zá“

:

't
M

; "„v-ran

v

. „ u —;.r

.“ “

7 ,..g

__ k (v

\ > ww'í'“
„

„" ŠŠŠ?

(*

: a' “
'X':

: ('"Í'

* ,!

„ .w— n'

5 .? „'"Š
=“-

L
;,A..

J.. .

'; %Ž-
* K

: .. q.;

\.

“» “W'

=

:>?
\ll \

.. ;vc

\

\ .

\ *;

:
. .-.-—_.',

A

"' MĚ-

\

c',? „11131
I' II"

,; '—_i.,'

„
(. tl

_

stí
? č

„1

“„Z—?.? „„ .

5.3 '.

_
%);/a <:, ,:

š,:
/, tu

.a

_
; 'H'H

.
ATC?

[ ,
„ , „ . .!

(i V
l !

.

\v II 3,

| _ ||
| '

"M“! 4

:LJJ

.

l '. í..:

-'\\'1v*: "J"“
[ \ lí;

\

:.„l vm |
'

. _ .:pa
| ...:

|
,
'

\

(1

'. 1

l

i v

l i'
I ř
! (

I [
;

foto ' "

i
!

í

\
*„3/4 *



Í .,

Ž :fk'f
'

: ;! f.!glš'ššf'řž'. 327.3
.; .

'
., “s

“ 435“ *! ““S“" i

'n'—É" “523mm
'H.,1...-:_Ž. _“ _

,
%<'*—€ĚÍĚ53

'
*, Gis „ >
“JV* .

Šš'šíaříí v: ?řšťížfzfříř “Š' _ - »
— a si; .;., . , >: \ru-u „„ .
“ $$$ ' -1 ,. ř

„?
?.řírýgřw

. ,.
' “
„sílu \

-
_

; Charakteristika obce Obec Příbram má 32 248 obyvatel, k.ú. Zdaboř není sídelní částíobce
* Poloha nemovitosti Posuzované pozemky jsou situovány vmímě zvlněném terénu vjihovýchodníčásti
Ě katastrálního území.. Podle územního plánu obcejsou pozemky určeny kvyužíti pro
if do uravni infrastrukturu,

;
Vecna bremena Na LV 10001 nem zapsano zadne omezenl relevantmm vecnym bremenem

(

Í \ _j/f ,



I
1
1

i
3. P 0 S U D E K

%
3.1 Odhad ceny porovnávacím způsobem

3.1.1 Metodika posudku

Cenou obvyklou se dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, rozumi

cena, která by byla dosažena při prodeji stejného nebo obdobného majetku nebo při poskytování stejné

nebo obdobné služby vobvyklém obchodním styku vtuzemsku ke dni oceněni. Přitom se zvažuji

všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromitaji vlivy mimořádných

okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího, ani vliv zvláštní obliby.

Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího

nebo kupujícího, důsledky přírodních nebo jiných kalamit. Osobnimi poměry se rozumějí zejména

majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí

zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

Obě strany mají zájem na uskutečnění transakce.

Evropské sdružení odhadců (TEGoVA) používá deflnici velmi podobnou. Podle

ní je tání hodnota flnanční částka, kterou je možné získat prodejem majetku mezi dobrovolně a legálně

jednajícim kupujícím a prodávajícím. Přitom obě strany mají zájem na uskutečnění transakce a nejsou

oinvnény jakýmkoli nátlakem nebo zvláštní motivaci typu nekalé soutěže, ať už ze strany kupujícího

nebo prodávajícího, a znají všechna relevantní fakta o předmětném majetku

Sohledem na aktuální znění zákona 416/2009 Sb., () urychlení výstavby

dopravní infrastruktury a s ohledem na aktuální znění zákona č. 184/2006 Sb„ () vyvlastnění, budou

oceňované pozemky hodnoceny cenou obvykiou, ale bez přihlédnutí kjejich stavebné-právnimu stavu

kdatu oceněni, tj. bez zohlednění skutečnosti, že kdatu ocenění byio vydáno územní rozhodnutí

směřující k realizaci výstavby dopravní infrastruktury ve smyslu zák.č. 416/2009 Sb.

Vsouladu s pokynem zadavatele bude pro odhad ceny obvyklé použita

metoda komparativní.
Komparativní metoda — vychází 2 porovnání předmětu ocenění se stejným

nebo obdobným předmětem a cenou sjednanou při tomto prodeji. Při odhadu cen nemovitostí se

porovnávací způsob zpravidla musi aplikovat ve formě indexové, neboť v oblasti nemovitostí prakticky

neexistují 2 stejné nemovitostí, prodávané navíc za stejných podmínek a ve stejném období.

Matematicky lze postup komparativní metody znázornit takto:

V =1/n * 2 Pi ki, kde

Pi : realizovaná cena obdobného majetku,

Ki : koeflcient zohledňující rozdílnost porovnávaného majetku se vzorky,

n : počet porovnávaných předmětů.

3.1.2 Analýza trhu vmístě

&
Analýza trhu v daném místě a čase byla provedena šetřením voperátu

. Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram Tímto šetřením byly získány

údaje o kupních smlouvách realizovaných vkatastrálnich územích Příbram, Brod u Příbramě,

Jerusalem, Vysoká Pec, Bohutín, Tisová u Bohutína a Zdaboř v období 2019 — 2021. K porovnání byly

\ - uo ,



\ _.

, ,. ze získaných údajů použity takové transakce, jejichž předmětem byly pozemky vkategorii
„nestavebni" ve smyslu zák.č. 416/2009 Sb., v platném znění.

Pro odhad ceny obvyklé bude použit vážený průměr ze zjištěných hodnot, jímž
bude eliminován vliv nestandardních podmínek vněkterých smlouvách (realizace majetkových
podílů). Do porovnání nebyly vzaty v úvahu transakce, z nichž nebylo možné extrahovat jednotkovou
cenu porovnatelné parcely zdůvodu kombinace kultur bez rozlišení ceny ve smlouvě (stavební

pozemek, orná/trvalýtravníporost, neplodná půda, polnícesty, remízky) nebo existence staveb.

. . Kopie smluv jsou uloženy v archivu znalce,

'
l_lml_lm'-
___—ll*
I_-__Il“ —-ll—_

* ___—Il
___—Il
___—ll
[__—II-

V Cv = 57,42 Kč/m2

3.2.3 propočet ceny

výměra základní celkem
m2 cena

[___—|
l_-_I
l—Ml
l—-_l
l—--_l
lm-lE-l—EE-l
l_--_I

/

ll'---_l

1 \ 9/7 *



'
4. REKAPLTULÁCE

»
Cena obvyklá pozemků vedených na LV 10001 v k.ú.

Zdaboř, & posuzovaných v kategorii „nestavební“, činí 57312 Kčiml, tj. celkem

; 72 900,- Kč.

_1 |ng.arch.Jiřina
Bóhmo!

“ VPraze 17.3.2022

/'
Přílohy:

.- ITV 10001
*

Uzemníplán ;

»
Znalecká doložka:

Znalecký posudek jsem podala jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu" v Hradci Králové ze dne 26,4.1991 pod čj. 2202/90 Spr. pro základní obor ekonomika , odvětví
=* ceny a odhady nemovitostí, a pro základní obor stavebnictví.

Znalecký posudekje zapsán jako pol.č. 2744 ve znaleckém deníku.

»

Ing.arcthna () mová

. „

* , az »



„ VYPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.12.2021 09:35:03

Okres: CZO2OB Příbram Obec: 539911 Příbram

t,území: 735566 Zdaboř List vlastnictvi: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcele)

-Ímájřá-Ánientifikéřorapodíl
Wastnické právo

» Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram 00243132

čÁsm'čNý VÝPIS

Nemov1tost1

: Pozemky
Parcela

Výměra/mZI Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany,,„A_*_____AAA__A„„„AA___A„„„AA______„„AA___„„„„A„___„„„„AAA____„„4443___4__44_____444___
330/12 200 orná půda zemědělský půdní

fond

330/14 285 ostatní plocha ostatní
komunikace

330/15 655 lesní pozemek pozemek určený k

plnění funkcí lesa
330/30 120 ostatní plocha ostatní

komunikace

'********T**__***??*?*__*****ťř_*“***'T__**7**'Tť**T****______*747444'——444——*4—*——A—44Věcná prava slou21c1 ve prospech nemov1tost1 v casti B — Bez zapisu

,„„„„„AAAA7__A„„„AA_*___„„„AA___„_„„_____AAAA____44444_______4444444_„444__44444__1444_
**********__<******'__******__*A****'__ř****r__T****ť'_TT*ť—AíAAÝT—444————**——*——řVěcná práva zatěžující nemovitosti V částl B vcetne SOUVlSelelCh udaju

yp vztahu
_4444144444_____4444_A_AAAAA____AAA___AAAA_____AAAAAA_44___444____44__444__44

.Věcné břemeno (podle listiny)

zřídit, provozovat, opravovat a udržovat součást distribuční soustavy rozsah vymezen
geometrickým plánem č„ 648-431/2012

; Oprávnění pro
' ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—
l Podmokly, 40502 Děčín, RČ/ICO: 24729035
: Povinnost k

Parcela: 330/30
% „, , „ , „ , , , , „.* Listina Smlouva o zrizeni vecneho bremene - uplatna ze dne 06.05.2014. Pravni uc1nky
; zápisu k okamžiku 19.05.2014 10:40:47. Zápis proveden dne 10.06.2014.

Š V—4222/2014—211

; Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

% Věcné břemeno (podle listiny)

& zřizování a provozování zařízení distribuční soustavy
% rozsah vymezen geometrickým plánem č. 505—913/2007

? Oprávnění pro

Š ČEZ Distribuce, a. s., Tgplgcká 874/8, Děčín IV-
; Podmokly, 40502 Děčín, RC/ICO: 24729035

; Povinnost k

:
Parcela: 330/30

; Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 03.07.2012. Právní účinky
? vkladu práva ke dni 10.07.2012.

Ě V—3997/2012-211* Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva.
5 v
lVecné břemeno zřizování & provozování vedení
? distribuční soustavy na dobu neurčitou a úplatně,
Ž rCZsah vymezen geometrickým plánem č. 856-11673/2019
! Oprávnění pro

! NEmavitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
\ Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

;
strana 1

!

Ž
— l/J ,



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

:
prokazující stav evidovaný k datu 10.12.2021 09:35:03

; Okres: CZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram

&.územi: 735566 Zdaboř List vlastnictví: 10001

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
1/—___—1.__—_——Ě_—\

Typ YZEm—A—„W_-1.- **1_ 11,11- __ rý
' Oprávnění pro
5 ČEZ Distribuce, 3. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

; Podmokly, 40502 Děčín, RC/ICO: 24729035
' Povinnost k

&
Parcela: 330/30

Í Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. IP—12—6016406/1 ze dne

; 28.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2021 12:32:07. Zápis proveden
* dne 16.02.2021.

; V—655/2021-211

& Pořadí k 25.01.2021 12:32

í„„___—___—__—_—__———___—_—————____—
5 Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu
r

Šomby a upozornění _ Bez zápisu
1
___———__—_____—_—__———__—_
: Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

„*
Šistina

;Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:50/1993 2—600050/1993—211
. „ v
: Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram RC/ICO: 00243132

! Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 22.06.2001.

Š Z—4286/2001-211

" Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

€ Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 21.03.2003.

; Z—3668/2003—211

'
Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

š_,__—__—___—_mg__—_——F_————ý
Í Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) )( parcelám

% Parcela BPEJ Výměra [m2]

2 330/12 74712 200

škud
je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitova'n

%

:f*movitosti jsou V územním obvodu, ve kterém Vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Í-rtastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Š'hotovil: Vyhotoveno: 10.12.2021 09:56:32

gšský úřad zeměměřický a katastrální * SCD

'hotoveno dálkovým přístupem

g'dpis, razítko: Řízení PÚ:

%
:

š\_____—_—_____—_—_W
. Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

; Katasczální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

„ strana 2

%
*!

Í



' ""“*"“'w—»—»„_.._;_.r.»„z.f
" “* * vw »;—.»;.„.„5_

“ ' \ “ “* klíč: _fZgÍÝ-Zf':
„+, „__a

*

Mj
* *_Ěgggqřňyafa'fr;fasrč'rÍĚ-ŘWÉ„M.

=, _

' »
Mše

»,.: .= =“. », v,; “.:-'
* *" - .___„_Ju»'-.»a*"f';=w=:3

“ w „
"

"!!“.v
3%? .; ' : : “„**

_.
!AMWŠE — 7 “"*“-5 " —'- f “ “.íj'n .»:—f»_» »: »: ;5. "„ ..::: -< 4.1" „.

F?;m3»„$;$?h
..

v;_—;_»muw=gšía

\? u ' \!
" ĚĚŘŠĚŘBQQÉM

' = » "rv
—

*“„
WMmůn-mšď _ _

' —- - ' '

, '*'='“?/\"?“13'r_?ěř'- vža:;f*á;.„_ -
' *; : —»_ .. _ ,. .

_ ( .g-___m_:r»(»*=:3_-_,=v »1'.:_ ,';
" » '

;
* *»_335=i=511—';.__.»'-Í,3=._I_.

»_ :“:

.
FW

“"ty-““$"
'

, " *;.g"_"-_.'_Š=;»r_'='».=;:.:“:"—_
» . „.;g

,'
».s “.“va

' :;

'. 'i'
»»»„_:_;_:

.
' \; =:ÍQ_Ž;-;__.„_' _

. _
— 's.

»»

,a: .=
'

g,» _
'— —v

_

; ( _

„_,»»,._- :
f.

“%$-jiv
_ . _

_ »
_

" í3"“"»* \
.».»Š.Í.'7'„v=.

-- “„

V,. »

»_ H+ „

. ;

„\\5
_

:=; '_ :

“' \ \
1

, _I .: » _-._'_-

_

„___
_ , ;

_

.

" ":'»»:í,»:'

\! :.
\'„=_„

' *.':1

„f_i _
.=:

—
_ .

"“X“

'

=.
\

. ,' ,. . 7-3
43: "

v v '_„":=
__

,_\\ “'íÍlí' ____,___
. \
\

__ _..„_._

_ „
_ „ 'f'iš'l

„__
\\iri * " _

_x „g.-
__

W$\
—-_ \

* *
' „'

' '—

W=».__x
' - ,

.,

1,;_a*ím__„„p
' u

' -. . -
__,ďjr

-_=—m»;„ yn:— "» ' -

„» „

:*
-'. » -a ..

„: .-.;;3€='*-%;—'“*'Í ..

i&=
„ ., . \;

_

,;
uf. .:
MĚ!;

" “a““gha;

“ -.%';š* í,::.„,?=:"
*úžýfíqťw

:'ŠilšěžpaivŽg-fi _;
af » ». -'» ;

„. =* . .
— .' rus j-»,»__ ; _ 555,3.

_;=„___\__-_
. ..

-

Šéůřf'“
ó?

JŠ: „Šaššsříěr Šéf;
» s - „ —

“..—. wm, » - %;;zgfaz-v&%
Mrs.; _

f— -= „*
„.= __-;'_.;:_ 33335713 _ . ,Tak—»; _g_._ ._.;»_.>_;_,. „g_l-„r

-

*
' :

=J==f'—= :th _!_» : :».> » “31.24" . gxwv g_».»,.v,_ .

u _
„Mu » »»»-. . „5.5% _? „ __ „_ „_ _

.fiíf_»:»*„„

»! < ' \
» 9331 “z.— *=; _“ŠŠS;

! 13—3th ;;

> .“
\\ *“ 153? W

—

V“.;ězčřfšš'1ŘYÉÍ'ff-v
„ : _

" \ ; s
ewa?

tať'F-ČSÝKI'Š'QŽJŠPĚ

' \ _ „k
=; := a?"

= »
.»

\\ _
J

t -.:.——'-—,h,
_

_ »», __ _._=»,._.„_-_- „j,
_-

i'
' *! "'“—.

'f'l/ - '"

l::— _
“ŠÉFA f ' r“ :

" »“ :“ L

*“ »»m „““—_..
' ' ai.|
'

, _,
„_ __ _

. Ý; ,



Petra Kramperová
“

Od: Libuše Hálová

Odesláno: středa 8, února 2023 14:33

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: ŘSD - silnice l/18,jihovýchodní obchvat - 2. část

Pozemky p. č. 330/12, p. č. 330/14, p. č. 330/15, p. č. 330/30 vše v k. ú. Zdaboř _
Pozemky p. č. 309/8, p. č. 312/11, p. č. 313/13, p. č. 382/10, p. č. 382/13 a p. č. 382/14 vše v k. ú. Zežice — vyjádření
Odboru investic a rozvoje města
___—___—

Dne 03.02.2023 jste nás požádali o vyjádření k žádosti společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, kterou zastupuje
společnost Valbek, spol. s r.o., Investor stavby žádá o prodej pozemků p. č. 330/12, p. č. 330/14, p. č. 330/15, p. č.
330/30 všev k ú. Zdabořa pozemků p. č. 309/8, p. č. 312/11, p. č. 313/13, p, č. 382/10, p. č. 382/13 a p. č. 382/14 vše
v k, ú. Žežice, Uvedené pozemky jsou potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby „1/18 Příbram, jihovýchodní
obchvat — 2. Část"

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni01_10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
! p. č. 330/12, p. č. 330/14 vše v k, ú. Zdaboř — tzv. plochy zemědělské (PZ)
/ p. č, 312/11, p. č. 313/13 a p. č, 382/14 vše v k. ú. Žežice — tzv. plochy zemědělské (PZ)
\/ p. č. 330/15 v k. ú. Zdaboř — tzv. plochy lesni — městské lesy — lesy zvláštního určení (ML)
\/ p. č. 330/30 v k. ú. Zdaboř — tzvl plochy veřejných prostranství (PVP)
—/ p. č. 309/8, p. č. 382/10, p. č. 382/13 — tzv. plochy/esní— městské lesy— lesy zvláštního určení (ML)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Po posouzení žádosti a předložených podkladů OIRM souhlasí s prodejem předmětných pozemků p. č, 330/12, p, č.
330/14, p. č. 330/15, p. č, 330/30 vše v k. ú. Zdaboř a pozemků p, č. 309/8, p. č. 312/11, p. č. 313/13, p. č. 382/10, p.
č. 382/13 a p, č. 382/14 vše v k. ú. Žežice. Uvedené pozemky jsou potřebné pro výstavbu veřejně prospěšné stavby
„I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat — 2. část".

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: lng. Pa ve/ Bureš/ 378 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318402 576
E: ||buse.halova©prvbram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram !
FB | IG | VT [ web

'1r' MĚSTO PŘÍBRAM 'an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Friday, February 3, 2023 12:04 PM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Vojtěch Lapec <Vojtech.Lapec©pribram.eu>

Subject: ŘSD - silnice I/18, jihovýchodní obchvat - 2. část

__ % ,



Petra Krameerová

Od: Vojtěch Lapec
Odesláno: úterý 7. února 2023 14:55
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: ŘSD — silnice |/18,jihovýchodní obchvat - 2. část

Dobrý den paní Bc. Kramperová,

po konzultaci se svou vedoucí oznamuji, že nemáme námitek k prodeji pozemků parc. č. 330/12, parc. č.
330/14, parc. č. 330/15, parc. č. 330/30, v k.ú. Zdaboř a parc. č. 309/8, parc. č. 312/11, parc. č. 313/13, parc č.
382/10, parc. č. 382/13, parc. č. 382/14, v k.ú. Žežice, v rámci akce I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. Část.

Přeji krásný zbytek dne

Vojtěch Lapec
Referent pro pozemní komunikace

T: 318 402 525
E: vo'techJagecQgribram?u

Městský úřad Příbram

Generála R. Tesaříka 19, 261 19 Příbram!

EB ] LQ ! H | Wit)

'
,r' MĚSTO PŘÍBRAM !Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, February 6, 2023 10:05 AM

To: Vojtěch Lapec <Vojtech.Lapec©pribram.eu>

Subject: RE: ŘSD - silnice I/18, jihovýchodní obchvat - 2. část

Děkují ©

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: QetrakramgeroanQribramku

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příhraml

F_B | E | H | W_eb

'1r' MĚSTO PŘÍBRAM ;Gn

From: Vojtěch Lapec <Vo'tech.LagecQQribramew
Sent: Monday, February 6, 2023 9:50 AM

To: Petra Kramperová <Petra.Kramgerova©Qribram.eu>

Subject: RE: ŘSD — silnice |/18,jihovýchodní obchvat - 2. část

Dobrý den paní Bc. Kramperová, projednám tuto žádost se svou vedoucí &) hned zašlu vyjádření.

Přeji krásný zbytek dne

Vojtěch Lapec
Referent pro pozemní komunikace

_
q? ,



Petra Kramgerová

Od: Petra Kramperová

Odesláno: středa 8. února 2023 9:10

Komu: 'mlpríbram©m|pribram.cz'
Předmět: RE: ŘSD - I/18 Příbram,jihovýchodní obchvat

Děkuji za zprávu a posílám kontakt na pana—Mluvila jsem s ní, informovala jsem

ho o Vaší žádosti, ví, že ho budete kontaktovat.

S pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucíoddělenímajetkoprávního
T: 318 402 529
E: getrakramgerovaC-ggribramxau

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | & | E | ©

'
,r' MĚSTO PŘÍBRAM 'an

From: mlpribram©mlpribramcz <mlpribram©mlpríbram.cz>

Sent: Wednesday, February 8, 2023 8:45 AM

To: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribrameu>

Subject: RE: ŘSD — I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat

Dobrý den,

souhlasíme s prodejem pozemků uvedených v žádosti ŘSD —jihovýchodní obchvat. Na lesních pozemcích, na kterých

se nachází vzrostlý lesní porost by měla proběhnout mimořádná těžba a dřevní hmota by měla být zpracována

Městskými lesy Příbram s.r.o. Žádám o vytýčení dotčených ploch, aby bylo možné mimořádnou těžbu realizovat

ještě před prodejem pozemků.

Žádám o zaslání kontaktu na pověřenou osobu.

S pozdravem

Ing. František Chytka
jednatel společnosti
Tel.: 604 210 064

Městské lesy Příbram s.r.o.
Podlesí č. 1
261 01 Příbram
IČ 26505720
mIgibraQOlgribramcz
www.mlgribramcz



Petra Krameerová

Od: Branda Julie, Ing. <Ju|ie,Branda©va|bek.cz>
Odesláno: úterý 14. února 2023 15:55

Komu: Petra Kramperová
Předmět: FW: prověření cen pro KS

Dobrý den, paní Kramperová,

oslovila jsem znalkyni s dotazem na aktuální ceny v oblasti a níže přeposílám její odpověď. Dále přikládám sděleník
cenám ze serveru farmy.cz, na kterýje též odkazováno v emailu níže a kde je možné Získat orientační odhad ceny
zemědělské půdy. Cena za m2, stanovená ve Vám zaslaných posudcích pro k.ú. Zdaboř a Žežice činila 57,42,- Kč/m2.
Znalkyně v posudcích vychází ze skutečně provedených transakcí, uložených v katastru nemovitostí.

TRŽNÍ CENA PÚDY z www.cenova—mapa—gudy.cz
Tržní cena zemědělské půdy v katastrálním území: ZdabOř

bude nejpravděpodobnějí v rozmezí: 34 ' 46 Kč/m2

TRŽNÍ CENA PÚDY z www.cenovamaga-Qudycz v
Tržní cena zemědělské půdy v katastrálním území: Zežice

bude nejpravděpodobněji v rozmezí: 35 - 47 Kč/m2

TRŽNÍ CENA PÚDY z www.cenova-mapa-pudynz
Tržní cena zemědělské půdy v katastrálním území: Tisova u Bohutína

bude nejpravděpodobněji v rozmezí: 26 - 34 Kč/m2

TRŽNÍ CENA PÚDY z www.cenova-maga-Qudycz
Tržní cena zemědělské půdy v katastrálním území: Príbram

bude nejpravděpodobněji v rozmezí: 33 ' 44 Kč/m2

Hezký den přeji a jsem s pozdravem

Ing. Julie Branda

skupina inženýrských činností

mobii: +420 777 462 204
e-mail: 'ulie.branda©va|bek.cz

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505117. 460 07 Liberec 3

tel.: +420 487 070 435, linka 476
www.valbekcz

From: Jiřina Bóhmová <Jirína.Bohmova©seznam.cz>
Sent: Monday, February 13, 2023 9:12 AM

To: Branda Julie, Ing. <Ju|ie.Branda©va|bek.cz>

Subject: Re: prověření cen pro KS



Paníinženýrko, voblastí se vposlední době nevyskytly žádné transakcesporovnatelnýmí pozemky, které by
zakládaly nutnost cenu v

posudcích aktualizovat. Přeposílám zároveň sdělení ze serveru "farmy.cz" o aktuální průměrné ceně or
né půdy voblastí.

- Ši) -»



I

'

Petra Krameerová

Od: Branda Julie, Ing. <Julíe.Branda©va1bek.cz>
Odesláno: středa 29. března 2023 9:39
Komu: ' Petra Kramperová
Předmět: RE: prověření cen pro KS

Dobrý den, paní Kramperová, = *

ano, pozemky i kupní cenu potvrzuji. V případě schválení, před podpisem smluv bude nutno aktualizovat osobu
podepisující za ŘSD — nový ředitel, Ale pozemky i kupní cena budou beze změn.

Děkuji Vám a jsem s pozdravem

Branda

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperoanpribram.eu>

Sent: Wednesday, March 29, 2023 9:07 AM

To: Branda Julie, Ing. <JuIie.Branda©valbek.cz>

Subject: RE: prověření cen pro KS

Vážená paní inženýrka,

mám připravený materiál k projednání Radě města Příbram a následné Zastupitelstvu města Příbram. Níže Vám
zasílám znění usnesení. které má být schváleno. Prosím o potvaení, zda s tímto takto souhlasíte, zejména pak
s cenou za předmětné pozemky, usnesení pak již bude neměnné.

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemků p. č, 330/12, p. č. 330/14, p. č. 330/15, p. č.
330/30, vše v k. ú. Zdaboř, za celkovou cenu 580.200 Kč, a prodej pozemků p. č. 309/8, p. č. 312/11, p. č, 313/13, p,
č. 382/10, p, č. 382/13, p. č. 382/14, vše v k. ú. Zežice, za celkovou cenu 2393760 Kč, Ředitelství silnic a
dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4.

Děkuji za rychlou odpověď, s pozdravem

Bc. Petra Kramperova'
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318402 529
E: getra.kramgeroangríbrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

a l & IE | HQL?

A"...

%“? MĚSTO PŘÍBRAM 1
n

— 51!



—
__

*
ctíL'Ř—Ě'H'ŠŠHÍ' ŠÍŘÝÍŠ.,“ÉĚF"xl . f“ .— ' * .. = “í—*='—<í*=“'=d"'"'““ '

., _ &,+. „: “Š'" , in„ , //, .
' .. % “*,-“.::- fns . 'fL;*“.=*-

, *z“ _ „ .. crfí— <, .. ' *1- " ,. v '

, ! ,—' "' ,
, ,i „1334—524-1 'l'šiťňď- "Mm,- ]

iV—w—
." ': * ,: '.

, . i „ „f: 'unf ..a-.., - '
' f\* - »'„*.“-',v

*

*:;b/f“_'_j_*
': '

.*_ Í, _
21:2 ___:5 a

%:.g

ŘXŠĚ ***—iguť-j tů
>.!

. \ AQŽJ/ÝÍCW
, I'd PL

, __ „_ ., ._ _ — . . . . . ', „x_n, J“ , w ', ;
' \““ *

, 1M; ia » * a —— , * „\ .W? „" Gm“» _,
Wm . - && % „%,-„. _ » “'$" * Wla- * 1x7

,a : *,I ' -., „__ .. ' »: “*t * “- ' ““.-', * "K““ * '“ ' "*“ "" „

*,Íi, M, ,_,*_ ',.,6 _ iť. -_ . *, iš;
* :_ ".;řfhsfw

'“ * _ „W 11; ' \ »- *,'_, ' " —,/

.__/;_ „, „„ _:_ „_ „ . ",;-f— . “ 55—32:- *na “.m ;.fŽĚÉb “ )*! && „ *" &%
.; „.r-', *, : ' "', ,

w— , ' ;, ' »; . __;: “**,-'
' „».—:>: ,I. *, „

á,., .. ., : ., . , , wu; ] „ "';“ 5m„.
,f! . ; , , . *f*-&%=:— m 9.4%; wax W= y:»._»,;a

' .5' ,* . , „ _Mcf .r _ „- .;: . "„,'.?...="1 *::a, ' “„i- MZ? 9t—v $", I'
'- az“ ' “" .F.—fax.!

_; 1., ! _ _, “:X ,. _ Dt , _ . . . !;„ě'u 'n'—ý žá“ '- * ' ???; “ * "wifi "““ *! Í-

, . "z ": .»:'. 'ctr'f.?a—F-,1Í*'-ÍĚ - + ““ - “““"“ “*r-“% & “* \Ěgůhňg'w*
\ '“ KT:

I/ ' 57 " “* '

.. ; r \ ';; .. „ -<_ ' ' „ f=“ '2;;»3'3.—C“: “ » „&=-v“ v>-é..'7—“*'225H * „» “f'lřšý * „*r-=;

__ _ _ __ .=. „„ , „M&M _i, „. _.. ach; „ %,W „„ .._-„s... \ „facit ,n— lút-

„; _, : * - »»» —.- -- * Ši: “*,—= =:- = xm, " (m
_

___ __ __ ______ _,_ __ $ . \. ,_ „_._ __
s ; i.__ . _ _ _ _ _ '_./. š , ;\-,__, „_

',
„_ ;,

w : 5 ,esz ;? * * * - ;3'. 1? , ' _ z 43:3; *f*/";““ —

„_ , „7 .. , „ " - , %)? ďf'n' .W'—*1*v'*\5ěQ—'
' i

_ ;7 y; ;, „, _ (z 35. ; \;“ Qýfwu'W-„š- ,“,-

Ag » ', __fařf-„f'fe tg, _
* ' ' .„33__1."w'» >=. "- _,____;.„___ “" .

, Í, ..
“
. ".v

,

:..“ „Á, “?MŘÉM
„___-$$$ „*,-igi?

-
_____

—
_ _; LŠÁČÉQŠX 13;

F;
'. '. “' " “;“; CÍL ' “, Š'; = — , '

"'“'*7**1YUŘ' *“

,! '1-2'- '; -_ . r: _ " Í _? _ ŠŠÍN — '
\ „* . . 7— ,.____ ""-v Fv :;

dla“ A2“ 5 Č
" = -

l * *
“$“ '“

11.321/
»

?
.,? \

.
: r

(' »— Ě'ířčdf'í/

___ ;]. „„ .__ ,_ _“ =-_ , . .
w.. _

"
l', lig

_ , _
' ' v , tai %“ * “&%-*?

'TL/Í
'

' "" __?

;n' :.
71.5“

. \)

“L'"
.:

_ ,.

fil!

! . .. :
" '

, _
; _; _ ,

_

\J*

F/ ;

ěťíg!
\\_\ _

._

__), ___ ___, _
,;a_ _ __

, . ._ <
_ _ \

;_

1 _ », _—'.
= TČ » \“._\_

_ *

»
“

__
Í

__ _
"*

["/*

' \ _

„> ___)

_
Š\
\l/ \ / _

\\

, „ef €
' \n. 5%" f ** \ -»

_fl . _ ?„ ];.ÉJ;
_; "455171 \_ /

_»*

( „,;—»,; . * agua - ' “. “ \———'-—<*—\\
;x—x * _

" “"> “* ' , ' a u

\M 3,4. _, ; ___—É;
' . _

/ _ > / ,- _ \\

:"ĚžiÍ
, ' “ .. -. „ ;47

' ' / ží“ 5.1“ij \

1,5%; "* Am.: - ň“ , “+3 '- / „Mf1; ,*

iw tw; , ' " /AM
' "

(___ "HŠ
% \ ,— „AF __,

$$$
.__
/ "'UÉÝLŽ'Ě'

"
___—_2'

k

. & :. ;.í "..," * s
! “*.'-„ť '); := '.

?“ .;“íwššh al“ t,;éř
\ „ ól;'/

' F

_ : .d , ,' , *.fi—z'
.

, : “, ** “'$ —*'$"'"?

.
:! („—„ ,

_ , „ /:a.
*?

., _
/ „lg $%? ___ V“: 93,

/._f,_,—ur_'._;=_.y __ ._/l',_'„;11:'_j"_„7'

„__ \. „„a-„r &
Š

z v:- ,' ., ff. '( " '

. _; , \ ;_ — ;! ,. g_i" ,“ _,„n "1ny . _._-„,

v/ » *.; , "\— ' ,*. . l "" )" ""I . ', f “* /

„= „" “" [)?-*bžn-„ fa? : '
,. „33,5% 53“ “ '

. _ „mx / 4 „ »“ * -/ - *

% ! Q&Q; *! , ; W : :
, „zá w:"

" ' //" * ' : ' il“ , . “\“-“** "

' ' " K1€< 'Hiýfzšš',.;*'._!
“\ ' '

'—'
' );;

_ ___ __
_ ._ __ *_La. '\v9't1'fi sf »,ť'- __

. '
_

= , „í. ,./
„,

__ .
__ _.

.
_

_
___Á

-: :, __ _ „&& ___y
55— .

„,*-Př)
: , _r

/
.at-D

_ ; 4— , —
__

a „_ ď\_v,__&;
"_ , /

*T—

„_ , __ ___ „„ _/_.
,!

», „Čz gs? . „, ».;- .» yf'kgjgš/
„)(/„„,

iaai.
-

_\ „a _. ,..
' ,; e f'—'

išy '
__"J (Žila

\'— ,/
/ ..

' ' ;

. , * . . “: f'ý- - — ' .v
' .' _ u _. . . i;. — ,

: r;.*\,.5<=._.—,_ ,'.1 21:5; 4 *=: “ Ewana“ », á _ , * » *

,
ý—v: _

' » » - „.:: ___.


